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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 20 - 21/11/2021

IV Campeonato de Andalucía OPEN de Natación Multidisability 37 of 44 Events

Todos, Open
1. Club Fidias Deporte Inclusivo 162,00

3. Adam AGUILERA ALBA 1. Masc., 100m Espalda 1:18.92 4,00
5. Jorge GARCÍA RODRÍGUEZ 1. Masc., 100m Espalda 1:24.75 2,00
1. Miguel Ángel MARTÍNEZ TAJUELO3. Masc., 50m Espalda 56.29 6,00
3. Andrés MARTÍN FERRER 3. Masc., 50m Espalda 1:13.51 4,00
2. Paula LÓPEZ GALINDO 4. Fem., 50m Espalda 2:07.67 5,00
1. Adam AGUILERA ALBA 9. Masc., 400m Libre 5:05.83 6,00
6. Jorge GARCÍA RODRÍGUEZ 9. Masc., 400m Libre 6:14.97 1,00
1. Miguel Ángel MARTÍNEZ TAJUELO11. Masc., 200m Libre 4:07.85 6,00
3. Miguel Ángel MONTÍJANO RÍSQUEZ11. Masc., 200m Libre 2:32.32 4,00

6. Andrés MARTÍN FERRER 11. Masc., 200m Libre 5:28.93 1,00
1. Laura MÁRQUEZ PRADOS 12. Fem., 200m Libre 4:18.86 6,00
1. Club Fidias Deporte Inclusivo 116. Masc., 4 x 100m Libre S14 5:26.34 8,00
1. Club Fidias Deporte Inclusivo 118. Masc., 4 x 100m Libre <34 puntos 5:42.91 8,00
1. Club Fidias Deporte Inclusivo 119. Fem., 4 x 100m Libre <34 puntos 7:33.06 8,00
1. Club Fidias Deporte Inclusivo 120. Masc., 4 x 50m Libre <20 puntos 4:21.08 8,00
1. Club Fidias Deporte Inclusivo 121. Fem., 4 x 50m Libre <20 puntos 4:56.14 8,00
1. Club Fidias Deporte Inclusivo 122. Mixtoed, 4 x 50m Libre S14 2:56.48 8,00
4. Laura MÁRQUEZ PRADOS 23. Fem., 50m Libre 48.15 3,00
5. Davinia MORAÑO CHOFLES 23. Fem., 50m Libre 35.52 2,00

3. Miguel Ángel MARTÍNEZ TAJUELO24. Masc., 50m Libre 59.38 4,00
6. Adam AGUILERA ALBA 24. Masc., 50m Libre 32.32 1,00
3. Fernando MOYA ESPINOSA 26. Masc., 50m Braza 1:03.99 4,00
3. Fernando MOYA ESPINOSA 30. Masc., 150m Estilos 3:47.00 4,00
6. Elena MARTÍN DE LEÓN 31. Fem., 200m Estilos 4:25.54 1,00
4. Adam AGUILERA ALBA 32. Masc., 200m Estilos 3:01.95 3,00
5. Miguel Ángel MONTÍJANO RÍSQUEZ32. Masc., 200m Estilos 3:01.47 2,00
3. Miguel Ángel MONTÍJANO RÍSQUEZ34. Masc., 100m Libre 1:06.57 4,00
6. Jorge GARCÍA RODRÍGUEZ 34. Masc., 100m Libre 1:14.48 1,00
1. Club Fidias Deporte Inclusivo 139. Masc., 4 x 100m Estilos S14 6:46.86 8,00

1. Club Fidias Deporte Inclusivo 140. Fem., 4 x 50m Estilos <20 puntos 5:32.76 8,00
1. Club Fidias Deporte Inclusivo 141. Masc., 4 x 50m Estilos <20 puntos 4:11.13 8,00

1. Club Fidias Deporte Inclusivo 143. Masc., 4 x 100m Estilos <34 puntos 7:02.72 8,00
1. Club Fidias Deporte Inclusivo 144. Mixtoed, 4 x 50m Estilos <34 puntos 3:14.45 8,00

2. NadaGADES 88,00
2. Ruben GOMEZ ROMERO 1. Masc., 100m Espalda 1:32.76 5,00
5. Aitana ESTRADA CHAVEZ 2. Fem., 100m Espalda 1:47.48 2,00
6. Francisco MARTINEZ RODRIGUEZ3. Masc., 50m Espalda 2:50.08 1,00
4. Nora RAMIREZ RODRIGUEZ 4. Fem., 50m Espalda 1:26.08 3,00
3. Antonio CASTILLA BARRIIOS5. Masc., 100m Mariposa 1:36.19 4,00

2. Laura ALBA ALFEREZ 6. Fem., 100m Mariposa 2:12.23 5,00
4. Alejandro AREVALO RAMOS7. Masc., 50m Mariposa 1:04.73 3,00

5. Pablo CACERES GONZALEZ7. Masc., 50m Mariposa 1:23.44 2,00
2. Nora RAMIREZ RODRIGUEZ 8. Fem., 50m Mariposa 1:47.69 5,00
2. Ruben GOMEZ ROMERO 9. Masc., 400m Libre 6:23.99 5,00
1. Aitana ESTRADA CHAVEZ 10. Fem., 400m Libre 6:04.77 6,00
2. Alejandro AREVALO RAMOS11. Masc., 200m Libre 4:37.24 5,00
3. Laura ALBA ALFEREZ 12. Fem., 200m Libre 4:15.52 4,00
2. NadaGADES 1 18. Masc., 4 x 100m Libre <34 puntos 7:30.00 6,00
4. Alejandro AREVALO RAMOS26. Masc., 50m Braza 1:24.67 3,00
5. Kiran ARAGON CASTAÑO 26. Masc., 50m Braza 2:33.30 2,00
4. Aitana ESTRADA CHAVEZ 27. Fem., 100m Braza 2:03.45 3,00

4. Antonio CASTILLA BARRIIOS28. Masc., 100m Braza 1:33.86 3,00
6. Joaquin ARCUSA GOMEZ 28. Masc., 100m Braza 1:42.11 1,00
4. Alejandro AREVALO RAMOS30. Masc., 150m Estilos 4:23.73 3,00
2. Aitana ESTRADA CHAVEZ 33. Fem., 100m Libre 1:26.15 5,00
2. NadaGADES 1 43. Masc., 4 x 100m Estilos <34 puntos 7:27.03 6,00
2. NadaGADES 1 44. Mixtoed, 4 x 50m Estilos <34 puntos 3:53.91 6,00

3. CE Aquarium Alacant 66,00
6. María CANDELA 2. Fem., 100m Espalda 1:27.58 1,00
2. Manuel MARTÍNEZ 3. Masc., 50m Espalda 59.71 5,00
3. Delia FONTCUBERTA 4. Fem., 50m Espalda 1:13.84 4,00
1. Marta EXPÓSITO 8. Fem., 50m Mariposa 51.95 6,00

3. José Ramon MARTÍNEZ 9. Masc., 400m Libre 6:34.82 4,00
2. María CANDELA 10. Fem., 400m Libre 5:39.10 5,00
1. María CANDELA 23. Fem., 50m Libre 31.95 6,00
5. José Ramon MARTÍNEZ 24. Masc., 50m Libre 36.75 2,00
1. Manuel MARTÍNEZ 26. Masc., 50m Braza 59.51 6,00
2. Delia FONTCUBERTA 27. Fem., 100m Braza 2:18.22 5,00
5. Marta EXPÓSITO 27. Fem., 100m Braza 2:12.49 2,00
1. Manuel MARTÍNEZ 30. Masc., 150m Estilos 3:20.95 6,00
4. Marta EXPÓSITO 31. Fem., 200m Estilos 4:10.74 3,00
1. María CANDELA 33. Fem., 100m Libre 1:11.45 6,00

4. Delia FONTCUBERTA 33. Fem., 100m Libre 1:44.98 3,00
5. José Ramon MARTÍNEZ 34. Masc., 100m Libre 1:22.65 2,00
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4. CN Galisport-Al Andalus 58,00
6. Álvaro FERNÁNDEZ MONTES1. Masc., 100m Espalda 1:47.38 1,00
4. Rodrigo ÁLAMOS MUÑOZ 3. Masc., 50m Espalda 1:25.60 3,00
5. Enrique MELLADO TEJADA 5. Masc., 100m Mariposa 1:37.03 2,00
3. Susana MARIN CAÑA 6. Fem., 100m Mariposa 4:05.23 4,00

3. Álvaro FERNÁNDEZ MONTES7. Masc., 50m Mariposa 42.44 4,00
6. Mercedes RODRÍGUEZ RUÍZ 10. Fem., 400m Libre 8:16.90 1,00

4. Miguel Ángel GUERRA GARCÍA11. Masc., 200m Libre 2:35.45 3,00
4. Eva VALDERAS GABELLA 12. Fem., 200m Libre 4:26.93 3,00
5. María Luisa BELLIDO ESCOBAR12. Fem., 200m Libre 4:50.91 2,00
2. CN Galisport-Al Andalus 1 16. Masc., 4 x 100m Libre S14 6:10.62 6,00
1. CN Galisport-Al Andalus 1 17. Fem., 4 x 100m Libre S14 9:30.37 8,00
2. CN Galisport-Al Andalus 1 22. Mixtoed, 4 x 50m Libre S14 3:16.16 6,00
4. Miguel Ángel GUERRA GARCÍA24. Masc., 50m Libre 30.09 3,00
6. Mercedes RODRÍGUEZ RUÍZ 27. Fem., 100m Braza 2:21.81 1,00
4. Miguel Ángel GUERRA GARCÍA34. Masc., 100m Libre 1:07.29 3,00
1. CN Galisport-Al Andalus 1 38. Fem., 4 x 100m Estilos S14 12:10.40 8,00

5. CN Valdepeñas 36,00
4. Carlos DE LAMO RUIZ 1. Masc., 100m Espalda 1:43.73 3,00
1. Beatriz LERIDA MALDONADO2. Fem., 100m Espalda 1:16.81 6,00
3. Lydia JIMENEZ ROMERO DE AVILA2. Fem., 100m Espalda 1:22.80 4,00
4. Carlos DE LAMO RUIZ 9. Masc., 400m Libre 7:21.94 3,00
3. Beatriz LERIDA MALDONADO10. Fem., 400m Libre 5:19.28 4,00
2. Lydia JIMENEZ ROMERO DE AVILA23. Fem., 50m Libre 33.12 5,00
2. Beatriz LERIDA MALDONADO31. Fem., 200m Estilos 2:59.37 5,00
3. Carlos DE LAMO RUIZ 32. Masc., 200m Estilos 3:45.26 4,00
5. Lydia JIMENEZ ROMERO DE AVILA33. Fem., 100m Libre 1:17.36 2,00

6. CDB Mareastur Natación Adaptada 27,00
4. Adriana PÉREZ ÁLVAREZ 2. Fem., 100m Espalda 1:22.03 3,00
5. Byron Adrián ÁLVAREZ FERNÁNDEZ3. Masc., 50m Espalda 1:17.72 2,00
1. Esther BERMÚDEZ BLANCO6. Fem., 100m Mariposa 1:47.38 6,00
5. Adriana PÉREZ ÁLVAREZ 10. Fem., 400m Libre 5:35.42 2,00
5. Ismael GARCÍA MOLINERO 11. Masc., 200m Libre 3:48.46 2,00
3. Adriana PÉREZ ÁLVAREZ 27. Fem., 100m Braza 1:30.33 4,00
5. Ismael GARCÍA MOLINERO 28. Masc., 100m Braza 2:39.76 2,00
3. Adriana PÉREZ ÁLVAREZ 31. Fem., 200m Estilos 2:58.17 4,00
5. Esther BERMÚDEZ BLANCO31. Fem., 200m Estilos 3:36.97 2,00

7. Fusión Colombino-Lepe 23,00
1. David SÁNCHEZ SIERRA 7. Masc., 50m Mariposa 33.01 6,00
2. David SÁNCHEZ SIERRA 24. Masc., 50m Libre 35.11 5,00
1. David SÁNCHEZ SIERRA 28. Masc., 100m Braza 1:37.08 6,00
1. David SÁNCHEZ SIERRA 34. Masc., 100m Libre 1:14.63 6,00

8. CD Enagracan 22,00
1. Ines Rocio RODRIGUEZ MARTINEZ4. Fem., 50m Espalda 1:11.97 6,00
2. Alejandro Yared ROJAS CABRERA7. Masc., 50m Mariposa 35.66 5,00
1. Alejandro Yared ROJAS CABRERA24. Masc., 50m Libre 34.51 6,00
2. Alejandro Yared ROJAS CABRERA34. Masc., 100m Libre 1:22.26 5,00

9. CN Mijas 21,00
1. Jaime MONTERO MARRADES1. Masc., 100m Espalda 1:07.06 6,00
2. Jaime MONTERO MARRADES5. Masc., 100m Mariposa 1:08.63 5,00

2. Jaime MONTERO MARRADES28. Masc., 100m Braza 1:21.56 5,00
2. Jaime MONTERO MARRADES32. Masc., 200m Estilos 2:31.23 5,00

10. RC Mediterráneo 20,00
2. Amira BENCHERQI KRITI 2. Fem., 100m Espalda 1:22.43 5,00
4. Amira BENCHERQI KRITI 10. Fem., 400m Libre 5:28.29 3,00
3. Amira BENCHERQI KRITI 23. Fem., 50m Libre 34.73 4,00
3. Luis TROUGHTON JURADO 28. Masc., 100m Braza 2:04.76 4,00
3. Amira BENCHERQI KRITI 33. Fem., 100m Libre 1:15.30 4,00

11. CODA Huelva 18,00
4. Daniel GONZALEZ 5. Masc., 100m Mariposa 1:34.57 3,00
6. Fernando DELGADO 5. Masc., 100m Mariposa 1:50.79 1,00

2. Maria LEANDRO 12. Fem., 200m Libre 3:48.10 5,00
6. Paula MARQUEZ 12. Fem., 200m Libre 5:10.63 1,00
3. CODA Huelva 1 22. Mixtoed, 4 x 50m Libre S14 3:20.20 4,00
3. CODA Huelva 1 44. Mixtoed, 4 x 50m Estilos <34 puntos 3:56.02 4,00

12. CN Mare Nostrum 12,00
1. Anastasiya DMYTRIV 27. Fem., 100m Braza 1:21.86 6,00
1. Anastasiya DMYTRIV 31. Fem., 200m Estilos 2:43.08 6,00

CN Mataró 12,00
1. Uchu TOMITA 5. Masc., 100m Mariposa 1:06.57 6,00
1. Uchu TOMITA 32. Masc., 200m Estilos 2:37.45 6,00

14. Club Triathlón Cordoba Promesas 10,00
2. Francisco SALINAS MARTÍNEZ26. Masc., 50m Braza 1:00.25 5,00

2. Francisco SALINAS MARTÍNEZ30. Masc., 150m Estilos 3:31.99 5,00

15. RC Náutico de Motril 3,00
5. Pablo GARCIA GONZALEZ 9. Masc., 400m Libre 6:26.51 2,00
6. Pablo GARCIA GONZALEZ 32. Masc., 200m Estilos 3:56.96 1,00

16. Atletismo Adaptado Huelva 2,00
4. Atletismo Adaptado Huelva 122. Mixtoed, 4 x 50m Libre S14 4:40.82 2,00

ONCE Sevilla-Huelva 2,00
6. Andrea RODRIGUEZ 23. Fem., 50m Libre 35.36 1,00
6. Andrea RODRIGUEZ 33. Fem., 100m Libre 1:18.78 1,00
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
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XXVII Campeonato de Andalucía de Natación Adaptada FADDF-FADPC 37 of 44 Events

Todos, Open
1. Club Fidias Deporte Inclusivo 181,00

3. Adam AGUILERA ALBA 1. Masc., 100m Espalda 1:18.92 4,00
4. Jorge GARCÍA RODRÍGUEZ 1. Masc., 100m Espalda 1:24.75 3,00
3. Davinia MORAÑO CHOFLES 2. Fem., 100m Espalda 1:46.28 4,00
4. Maricarmen PINO SERVIÁN 2. Fem., 100m Espalda 2:36.41 3,00
5. Carmen María GARCÍA ESCRIBANO2. Fem., 100m Espalda 2:39.96 2,00
1. Miguel Ángel MARTÍNEZ TAJUELO3. Masc., 50m Espalda 56.29 6,00
2. Andrés MARTÍN FERRER 3. Masc., 50m Espalda 1:13.51 5,00
1. Paula LÓPEZ GALINDO 4. Fem., 50m Espalda 2:07.67 6,00
1. Adam AGUILERA ALBA 9. Masc., 400m Libre 5:05.83 6,00

4. Jorge GARCÍA RODRÍGUEZ 9. Masc., 400m Libre 6:14.97 3,00
5. David AGUILERA MORALES9. Masc., 400m Libre 8:10.84 2,00
4. Davinia MORAÑO CHOFLES 10. Fem., 400m Libre 6:35.13 3,00
5. Maricarmen PINO SERVIÁN 10. Fem., 400m Libre 8:58.99 2,00
1. Miguel Ángel MARTÍNEZ TAJUELO11. Masc., 200m Libre 4:07.85 6,00
3. Andrés MARTÍN FERRER 11. Masc., 200m Libre 5:28.93 4,00
1. Laura MÁRQUEZ PRADOS 12. Fem., 200m Libre 4:18.86 6,00
1. Club Fidias Deporte Inclusivo 118. Masc., 4 x 100m Libre <34 puntos 5:42.91 8,00
1. Club Fidias Deporte Inclusivo 119. Fem., 4 x 100m Libre <34 puntos 7:33.06 8,00
1. Club Fidias Deporte Inclusivo 120. Masc., 4 x 50m Libre <20 puntos 4:21.08 8,00

1. Club Fidias Deporte Inclusivo 121. Fem., 4 x 50m Libre <20 puntos 4:56.14 8,00
2. Laura MÁRQUEZ PRADOS 23. Fem., 50m Libre 48.15 5,00
3. Davinia MORAÑO CHOFLES 23. Fem., 50m Libre 35.52 4,00
4. Maricarmen PINO SERVIÁN 23. Fem., 50m Libre 48.00 3,00
6. Paula LÓPEZ GALINDO 23. Fem., 50m Libre 2:04.48 1,00
2. Miguel Ángel MARTÍNEZ TAJUELO24. Masc., 50m Libre 59.38 5,00
3. Adam AGUILERA ALBA 24. Masc., 50m Libre 32.32 4,00
4. Jorge GARCÍA RODRÍGUEZ 24. Masc., 50m Libre 33.38 3,00
2. Fernando MOYA ESPINOSA 26. Masc., 50m Braza 1:03.99 5,00
4. Carmen María GARCÍA ESCRIBANO27. Fem., 100m Braza 2:42.08 3,00

6. Tomás ROMERO CÓRDOBA 28. Masc., 100m Braza 3:12.98 1,00
2. Fernando MOYA ESPINOSA 30. Masc., 150m Estilos 3:47.00 5,00

2. Adam AGUILERA ALBA 32. Masc., 200m Estilos 3:01.95 5,00
3. Davinia MORAÑO CHOFLES 33. Fem., 100m Libre 1:21.38 4,00
4. Laura MÁRQUEZ PRADOS 33. Fem., 100m Libre 1:55.82 3,00
6. Maricarmen PINO SERVIÁN 33. Fem., 100m Libre 1:50.19 1,00
2. Jorge GARCÍA RODRÍGUEZ 34. Masc., 100m Libre 1:14.48 5,00
4. David AGUILERA MORALES34. Masc., 100m Libre 1:41.25 3,00
1. Club Fidias Deporte Inclusivo 140. Fem., 4 x 50m Estilos <20 puntos 5:32.76 8,00
1. Club Fidias Deporte Inclusivo 141. Masc., 4 x 50m Estilos <20 puntos 4:11.13 8,00
1. Club Fidias Deporte Inclusivo 144. Mixtoed, 4 x 50m Estilos <34 puntos 3:14.45 8,00

2. NadaGADES 97,00
2. Ruben GOMEZ ROMERO 1. Masc., 100m Espalda 1:32.76 5,00
6. Antonio CASTILLA BARRIIOS1. Masc., 100m Espalda 1:33.83 1,00
2. Aitana ESTRADA CHAVEZ 2. Fem., 100m Espalda 1:47.48 5,00
4. Francisco MARTINEZ RODRIGUEZ3. Masc., 50m Espalda 2:50.08 3,00
2. Nora RAMIREZ RODRIGUEZ 4. Fem., 50m Espalda 1:26.08 5,00
2. Antonio CASTILLA BARRIIOS5. Masc., 100m Mariposa 1:36.19 5,00
3. Alejandro AREVALO RAMOS7. Masc., 50m Mariposa 1:04.73 4,00
4. Pablo CACERES GONZALEZ7. Masc., 50m Mariposa 1:23.44 3,00
1. Nora RAMIREZ RODRIGUEZ 8. Fem., 50m Mariposa 1:47.69 6,00
2. Ruben GOMEZ ROMERO 9. Masc., 400m Libre 6:23.99 5,00

6. Joaquin ARCUSA GOMEZ 9. Masc., 400m Libre 6:55.58 1,00
1. Aitana ESTRADA CHAVEZ 10. Fem., 400m Libre 6:04.77 6,00
2. Alejandro AREVALO RAMOS11. Masc., 200m Libre 4:37.24 5,00
2. NadaGADES 1 18. Masc., 4 x 100m Libre <34 puntos 7:30.00 6,00
5. Antonio CASTILLA BARRIIOS24. Masc., 50m Libre 35.03 2,00
3. Alejandro AREVALO RAMOS26. Masc., 50m Braza 1:24.67 4,00
4. Kiran ARAGON CASTAÑO 26. Masc., 50m Braza 2:33.30 3,00
2. Aitana ESTRADA CHAVEZ 27. Fem., 100m Braza 2:03.45 5,00
4. Antonio CASTILLA BARRIIOS28. Masc., 100m Braza 1:33.86 3,00
5. Joaquin ARCUSA GOMEZ 28. Masc., 100m Braza 1:42.11 2,00

3. Alejandro AREVALO RAMOS30. Masc., 150m Estilos 4:23.73 4,00
1. Aitana ESTRADA CHAVEZ 33. Fem., 100m Libre 1:26.15 6,00
5. Pedro FERNANDEZ PEREZ 34. Masc., 100m Libre 1:39.03 2,00
2. NadaGADES 1 44. Mixtoed, 4 x 50m Estilos <34 puntos 3:53.91 6,00

3. CN Galisport-Al Andalus 31,00
5. Álvaro FERNÁNDEZ MONTES1. Masc., 100m Espalda 1:47.38 2,00
3. Rodrigo ÁLAMOS MUÑOZ 3. Masc., 50m Espalda 1:25.60 4,00
2. Álvaro FERNÁNDEZ MONTES7. Masc., 50m Mariposa 42.44 5,00
3. Mercedes RODRÍGUEZ RUÍZ 10. Fem., 400m Libre 8:16.90 4,00
4. Rodrigo ÁLAMOS MUÑOZ 11. Masc., 200m Libre 6:30.08 3,00
5. Mercedes RODRÍGUEZ RUÍZ 23. Fem., 50m Libre 51.52 2,00

6. Álvaro FERNÁNDEZ MONTES24. Masc., 50m Libre 42.02 1,00
3. Mercedes RODRÍGUEZ RUÍZ 27. Fem., 100m Braza 2:21.81 4,00
5. Mercedes RODRÍGUEZ RUÍZ 33. Fem., 100m Libre 1:55.83 2,00
3. Álvaro FERNÁNDEZ MONTES34. Masc., 100m Libre 1:36.88 4,00

4. RC Mediterráneo 26,00
1. Amira BENCHERQI KRITI 2. Fem., 100m Espalda 1:22.43 6,00
2. Amira BENCHERQI KRITI 10. Fem., 400m Libre 5:28.29 5,00
1. Amira BENCHERQI KRITI 23. Fem., 50m Libre 34.73 6,00
3. Luis TROUGHTON JURADO 28. Masc., 100m Braza 2:04.76 4,00
2. Amira BENCHERQI KRITI 33. Fem., 100m Libre 1:15.30 5,00

5. Fusión Colombino-Lepe 24,00
1. David SÁNCHEZ SIERRA 7. Masc., 50m Mariposa 33.01 6,00
1. David SÁNCHEZ SIERRA 24. Masc., 50m Libre 35.11 6,00
1. David SÁNCHEZ SIERRA 28. Masc., 100m Braza 1:37.08 6,00
1. David SÁNCHEZ SIERRA 34. Masc., 100m Libre 1:14.63 6,00
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6. CN Mijas 23,00
1. Jaime MONTERO MARRADES1. Masc., 100m Espalda 1:07.06 6,00
1. Jaime MONTERO MARRADES5. Masc., 100m Mariposa 1:08.63 6,00
2. Jaime MONTERO MARRADES28. Masc., 100m Braza 1:21.56 5,00
1. Jaime MONTERO MARRADES32. Masc., 200m Estilos 2:31.23 6,00

7. Club Triathlón Cordoba Promesas 12,00
1. Francisco SALINAS MARTÍNEZ26. Masc., 50m Braza 1:00.25 6,00
1. Francisco SALINAS MARTÍNEZ30. Masc., 150m Estilos 3:31.99 6,00

CN Mare Nostrum 12,00
1. Anastasiya DMYTRIV 27. Fem., 100m Braza 1:21.86 6,00
1. Anastasiya DMYTRIV 31. Fem., 200m Estilos 2:43.08 6,00

9. RC Náutico de Motril 9,00
3. Pablo GARCIA GONZALEZ 9. Masc., 400m Libre 6:26.51 4,00
3. Pablo GARCIA GONZALEZ 32. Masc., 200m Estilos 3:56.96 4,00
6. Pablo GARCIA GONZALEZ 34. Masc., 100m Libre 1:26.85 1,00

10. CODA Huelva 4,00
3. CODA Huelva 1 44. Mixtoed, 4 x 50m Estilos <34 puntos 3:56.02 4,00
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Prueba 1 Masc., 100m Espalda Open
20/11/2021 - 17:00 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM OPEN AND

Open

1. Jaime MONTERO MARRADES S10 05 CN Mijas 1:07.06 622 6,00 6,00
2. Ruben GOMEZ ROMERO S6 04 NadaGADES 1:32.76 501 5,00 5,00
3. Adam AGUILERA ALBA S9 04 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:18.92 441 4,00 4,00
4. Carlos DE LAMO RUIZ S6 04 CN Valdepeñas 1:43.73 379 3,00 -
5. Jorge GARCÍA RODRÍGUEZ S9 73 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:24.75 356 2,00 3,00
6. Álvaro FERNÁNDEZ MONTES S6 88 CN Galisport-Al Andalus 1:47.38 348 1,00 2,00
7. Antonio CASTILLA BARRIIOS S8 92 NadaGADES 1:33.83 301 - 1,00
8. David AGUILERA MORALES S6 84 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:56.38 284 - -
9. Tomás ROMERO CÓRDOBA S8 99 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:41.33 239 - -

10. Pablo GARCIA GONZALEZ S8 07 RC Náutico de Motril 1:42.07 234 - -
11. Guillermo LEITERMANN PANERO S14 08 RC Mediterráneo 1:34.33 210 - -
12. Alberto PÉREZ HERNÁNDEZ S14 03 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:36.59 195 - -
13. Pablo CACERES GONZALEZ S6 09 NadaGADES 2:25.08 164 - -
14. Daniel GONZALEZ S14 92 CODA Huelva 1:44.98 152 - -
15. Enrique MELLADO TEJADA S15 92 CN Galisport-Al Andalus 1:50.06 132 - -
16. Enmanuel GALA NAVARRO S14 04 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:53.15 121 - -
17. Francisco De Asis VARAS SANTOLALLAS15 02 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:55.28 115 - -
18. Enrique ARTACHO CARRASCO S15 00 Club Fidias Deporte Inclusivo 2:12.81 75 - -
19. Tomás MATÍAS ORDOÑEZ S14 02 CN Galisport-Al Andalus 2:49.06 36 - -

DSQ Rubén Darío HERRERA SERRADAS14 74 CN Galisport-Al Andalus - -
3 - Llegada irregular

DSQ Francisco Javier CALDERÓN PONCES14 88 CN Galisport-Al Andalus - -
3 - Llegada irregular

DSQ José Luis ARIAS MURILLO S15 86 CN Galisport-Al Andalus - -
3 - Llegada irregular

DSQ José María PERALES PAZ S14 04 CN Galisport-Al Andalus - -
3 - Llegada irregular

DSQ Jorge SERRANO ASTORGA S14 98 Club Fidias Deporte Inclusivo - -
3 - Llegada irregular

DSQ Hernan ROBLES ZORRILLA S14 03 NadaGADES - -
3 - Llegada irregular

FADDF-FADPC

1. Jaime MONTERO MARRADES S10 05 CN Mijas 1:07.06 622 6,00 6,00
2. Ruben GOMEZ ROMERO S6 04 NadaGADES 1:32.76 501 5,00 5,00
3. Adam AGUILERA ALBA S9 04 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:18.92 441 4,00 4,00
4. Jorge GARCÍA RODRÍGUEZ S9 73 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:24.75 356 2,00 3,00
5. Álvaro FERNÁNDEZ MONTES S6 88 CN Galisport-Al Andalus 1:47.38 348 1,00 2,00
6. Antonio CASTILLA BARRIIOS S8 92 NadaGADES 1:33.83 301 - 1,00
7. David AGUILERA MORALES S6 84 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:56.38 284 - -
8. Tomás ROMERO CÓRDOBA S8 99 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:41.33 239 - -
9. Pablo GARCIA GONZALEZ S8 07 RC Náutico de Motril 1:42.07 234 - -

10. Pablo CACERES GONZALEZ S6 09 NadaGADES 2:25.08 164 - -
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 20 - 21/11/2021

Prueba 1, Masc., 100m Espalda

EXH Ismael GARCÍA MOLINERO S5 89 CDB Mareastur Natación Adaptada2:09.50 218 - -
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 20 - 21/11/2021

Prueba 2 Fem., 100m Espalda Open
20/11/2021 - 17:17 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM OPEN AND

Open

1. Beatriz LERIDA MALDONADO S9 05 CN Valdepeñas 1:16.81 684 6,00 -
2. Amira BENCHERQI KRITI S9 05 RC Mediterráneo 1:22.43 553 5,00 6,00
3. Lydia JIMENEZ ROMERO DE AVILAS9 06 CN Valdepeñas 1:22.80 546 4,00 -
4. Adriana PÉREZ ÁLVAREZ S10 00 CDB Mareastur Natación Adaptada1:22.03 518 3,00 -
5. Aitana ESTRADA CHAVEZ S7 04 NadaGADES 1:47.48 480 2,00 5,00
6. María CANDELA S8 03 CE Aquarium Alacant 1:27.58 473 1,00 -ESP
7. Andrea RODRIGUEZ S13 02 ONCE Sevilla-Huelva 1:30.37 385 - -
8. Marta EXPÓSITO S6 93 CE Aquarium Alacant 2:02.19 363 - -
9. Davinia MORAÑO CHOFLES S10 95 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:46.28 238 - 4,00

10. Maricarmen PINO SERVIÁN S7 78 Club Fidias Deporte Inclusivo 2:36.41 188 - 3,00
11. Carmen María GARCÍA ESCRIBANOS6 75 Club Fidias Deporte Inclusivo 2:39.96 185 - 2,00
12. Paula SÁNCHEZ OLLACARIZQUETAS6 09 CDB Mareastur Natación Adaptada2:43.59 175 - -
13. Esther DE HARO DE LUNA S15 02 Club Fidias Deporte Inclusivo 2:06.37 122 - -
14. Eva VALDERAS GABELLA S14 97 CN Galisport-Al Andalus 2:28.06 76 - -
15. Rocío BREY IGLESIAS S15 98 CN Galisport-Al Andalus 2:29.87 73 - -
16. María Luisa BELLIDO ESCOBAR S15 93 CN Galisport-Al Andalus 2:30.63 72 - -
17. Paula MARQUEZ S15 96 CODA Huelva 2:36.90 64 - -
18. Julieta APARICIO CARUS S14 04 CN Galisport-Al Andalus 2:47.52 52 - -
19. Susana MARIN CAÑA S14 80 CN Galisport-Al Andalus 3:11.52 35 - -
20. María Eugenia PERAL ALES S14 02 CN Galisport-Al Andalus 3:53.66 19 - -

DSQ Natalia MACÍAS ILLANES S14 98 CN Galisport-Al Andalus - -
WDR Laura FERNÁNDEZ DE ARQUER S10 03 CDB Mareastur Natación Adaptada - -

FADDF-FADPC

1. Amira BENCHERQI KRITI S9 05 RC Mediterráneo 1:22.43 553 5,00 6,00
2. Aitana ESTRADA CHAVEZ S7 04 NadaGADES 1:47.48 480 2,00 5,00
3. Davinia MORAÑO CHOFLES S10 95 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:46.28 238 - 4,00
4. Maricarmen PINO SERVIÁN S7 78 Club Fidias Deporte Inclusivo 2:36.41 188 - 3,00
5. Carmen María GARCÍA ESCRIBANOS6 75 Club Fidias Deporte Inclusivo 2:39.96 185 - 2,00

EXH Ines Rocio RODRIGUEZ MARTINEZS4 99 CD Enagracan 2:37.36 401 - -
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 20 - 21/11/2021

Prueba 3 Masc., 50m Espalda Open
20/11/2021 - 17:31 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM OPEN AND

Open

1. Miguel Ángel MARTÍNEZ TAJUELOS3 84 Club Fidias Deporte Inclusivo 56.29 562 6,00 6,00
2. Manuel MARTÍNEZ S4 97 CE Aquarium Alacant 59.71 483 5,00 -
3. Andrés MARTÍN FERRER S4 84 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:13.51 319 4,00 5,00
4. Rodrigo ÁLAMOS MUÑOZ S4 07 CN Galisport-Al Andalus 1:25.60 235 3,00 4,00
5. Byron Adrián ÁLVAREZ FERNÁNDEZS5 86 CDB Mareastur Natación Adaptada1:17.72 114 2,00 -
6. Francisco MARTINEZ RODRIGUEZS4 09 NadaGADES 2:50.08 60 1,00 3,00

WDR Kiran ARAGON CASTAÑO S4 14 NadaGADES - -

FADDF-FADPC

1. Miguel Ángel MARTÍNEZ TAJUELOS3 84 Club Fidias Deporte Inclusivo 56.29 562 6,00 6,00
2. Andrés MARTÍN FERRER S4 84 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:13.51 319 4,00 5,00
3. Rodrigo ÁLAMOS MUÑOZ S4 07 CN Galisport-Al Andalus 1:25.60 235 3,00 4,00
4. Francisco MARTINEZ RODRIGUEZS4 09 NadaGADES 2:50.08 60 1,00 3,00

WDR Kiran ARAGON CASTAÑO S4 14 NadaGADES - -

EXH Marco ESTEVEZ CORSI S14 97 CDA Los Palitos 57.29 93 - -
EXH Javier DOMINGUEZ PULIDO S14 11 NadaGADES - -

2 - Nado irregular
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 20 - 21/11/2021

Prueba 4 Fem., 50m Espalda Open
20/11/2021 - 17:37 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM OPEN AND

Open

1. Ines Rocio RODRIGUEZ MARTINEZS4 99 CD Enagracan 1:11.97 418 6,00 -
2. Paula LÓPEZ GALINDO S2 99 Club Fidias Deporte Inclusivo 2:07.67 216 5,00 6,00
3. Delia FONTCUBERTA S5 98 CE Aquarium Alacant 1:13.84 199 4,00 -
4. Nora RAMIREZ RODRIGUEZ S5 11 NadaGADES 1:26.08 135 3,00 5,00

FADDF-FADPC

1. Paula LÓPEZ GALINDO S2 99 Club Fidias Deporte Inclusivo 2:07.67 216 5,00 6,00
2. Nora RAMIREZ RODRIGUEZ S5 11 NadaGADES 1:26.08 135 3,00 5,00

EXH Laura GOMEZ VAZ S15 86 CDA Los Palitos - -
3 - Llegada irregular
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 20 - 21/11/2021

Prueba 5 Masc., 100m Mariposa Open
20/11/2021 - 17:40 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM OPEN AND

Open

1. Uchu TOMITA S11 89 CN Mataró 1:06.57 774 6,00 -
2. Jaime MONTERO MARRADES S10 05 CN Mijas 1:08.63 507 5,00 6,00
3. Antonio CASTILLA BARRIIOS S8 92 NadaGADES 1:36.19 233 4,00 5,00
4. Daniel GONZALEZ S14 92 CODA Huelva 1:34.57 181 3,00 -
5. Enrique MELLADO TEJADA S15 92 CN Galisport-Al Andalus 1:37.03 168 2,00 -
6. Fernando DELGADO S15 96 CODA Huelva 1:50.79 113 1,00 -
7. Miguel ALONSO S15 77 CODA Huelva 2:27.56 48 - -
8. Javier TORRADO GONZÁLEZ S14 04 CN Galisport-Al Andalus 2:29.15 46 - -

DSQ José Joaquín ROJAS RIVILLA S14 82 CN Galisport-Al Andalus - -
DSQ Miguel Ángel GUERRA GARCÍA S14 96 CN Galisport-Al Andalus - -
DSQ Serafin GRIÑOLO S15 89 CODA Huelva - -

FADDF-FADPC

1. Jaime MONTERO MARRADES S10 05 CN Mijas 1:08.63 507 5,00 6,00
2. Antonio CASTILLA BARRIIOS S8 92 NadaGADES 1:36.19 233 4,00 5,00
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 20 - 21/11/2021

Prueba 6 Fem., 100m Mariposa Open
20/11/2021 - 17:48 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM OPEN AND

Open

1. Esther BERMÚDEZ BLANCO S10 84 CDB Mareastur Natación Adaptada1:47.38 198 6,00 -
2. Laura ALBA ALFEREZ S15 01 NadaGADES 2:12.23 93 5,00 -
3. Susana MARIN CAÑA S14 80 CN Galisport-Al Andalus 4:05.23 15 4,00 -
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Crono electrónico
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 20 - 21/11/2021

Prueba 7 Masc., 50m Mariposa Open
20/11/2021 - 17:52 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM OPEN AND

Open

1. David SÁNCHEZ SIERRA S6 01 Fusión Colombino-Lepe 33.01 780 6,00 6,00
2. Alejandro Yared ROJAS CABRERAS6 93 CD Enagracan 35.66 643 5,00 -
3. Álvaro FERNÁNDEZ MONTES S6 88 CN Galisport-Al Andalus 42.44 416 4,00 5,00
4. Alejandro AREVALO RAMOS S4 95 NadaGADES 1:04.73 391 3,00 4,00
5. Pablo CACERES GONZALEZ S6 09 NadaGADES 1:23.44 77 2,00 3,00

DSQ Pedro FERNANDEZ PEREZ S7 81 NadaGADES - -

FADDF-FADPC

1. David SÁNCHEZ SIERRA S6 01 Fusión Colombino-Lepe 33.01 780 6,00 6,00
2. Álvaro FERNÁNDEZ MONTES S6 88 CN Galisport-Al Andalus 42.44 416 4,00 5,00
3. Alejandro AREVALO RAMOS S4 95 NadaGADES 1:04.73 391 3,00 4,00
4. Pablo CACERES GONZALEZ S6 09 NadaGADES 1:23.44 77 2,00 3,00

DSQ Pedro FERNANDEZ PEREZ S7 81 NadaGADES - -
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 20 - 21/11/2021

Prueba 8 Fem., 50m Mariposa Open
20/11/2021 - 17:55 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM OPEN AND

Open

1. Marta EXPÓSITO S6 93 CE Aquarium Alacant 51.95 378 6,00 -
2. Nora RAMIREZ RODRIGUEZ S5 11 NadaGADES 1:47.69 87 5,00 6,00

FADDF-FADPC

1. Nora RAMIREZ RODRIGUEZ S5 11 NadaGADES 1:47.69 87 5,00 6,00
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 20 - 21/11/2021

Prueba 9 Masc., 400m Libre Open
20/11/2021 - 17:58 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM OPEN AND

Open

1. Adam AGUILERA ALBA S9 04 Club Fidias Deporte Inclusivo 5:05.83 546 6,00 6,00
100m: 1:10.98 1:10.98 200m: 2:29.32 1:18.34 300m: 3:48.23 1:18.91 400m: 5:05.83 1:17.60

2. Ruben GOMEZ ROMERO S6 04 NadaGADES 6:23.99 486 5,00 5,00
100m: 1:21.99 1:21.99 200m: 2:59.30 1:37.31 300m: 4:42.89 1:43.59 400m: 6:23.99 1:41.10

3. José Ramon MARTÍNEZ S7 01 CE Aquarium Alacant 6:34.82 400 4,00 -
100m: 1:29.83 1:29.83 200m: 3:12.63 1:42.80 300m: 4:56.63 1:44.00 400m: 6:34.82 1:38.19

4. Carlos DE LAMO RUIZ S6 04 CN Valdepeñas 7:21.94 342 3,00 -
100m: 1:41.22 1:41.22 200m: 3:35.88 1:54.66 300m: 5:31.80 1:55.92 400m: 7:21.94 1:50.14

5. Pablo GARCIA GONZALEZ S8 07 RC Náutico de Motril 6:26.51 303 2,00 4,00
100m: 1:32.26 1:32.26 200m: 3:11.71 1:39.45 300m: 4:50.26 1:38.55 400m: 6:26.51 1:36.25

6. Jorge GARCÍA RODRÍGUEZ S9 73 Club Fidias Deporte Inclusivo 6:14.97 296 1,00 3,00
100m: 1:18.53 1:18.53 200m: 2:55.77 1:37.24 300m: 4:36.94 1:41.17 400m: 6:14.97 1:38.03

7. David AGUILERA MORALES S6 84 Club Fidias Deporte Inclusivo 8:10.84 263 - 2,00
100m: 1:45.79 1:45.79 200m: 3:52.53 2:06.74 300m: 6:03.13 2:10.60 400m: 8:10.84 2:07.71

8. Joaquin ARCUSA GOMEZ S8 06 NadaGADES 6:55.58 244 - 1,00
100m: 1:32.07 1:32.07 200m: 3:17.76 1:45.69 300m: 5:07.96 1:50.20 400m: 6:55.58 1:47.62

9. Francisco MARTÍN MUÑOZ S9 00 Club Fidias Deporte Inclusivo 7:21.78 181 - -
100m: 1:32.27 1:32.27 200m: 3:25.57 1:53.30 300m: 5:25.22 1:59.65 400m: 7:21.78 1:56.56

Pedro FERNANDEZ PEREZ S7 81 NadaGADES 9:02.45 181 - -
100m: 1:59.59 1:59.59 200m: 4:29.50 2:29.91 300m: 6:52.49 2:22.99 400m: 9:02.45 2:09.96

FADDF-FADPC

1. Adam AGUILERA ALBA S9 04 Club Fidias Deporte Inclusivo 5:05.83 546 6,00 6,00
100m: 1:10.98 1:10.98 200m: 2:29.32 1:18.34 300m: 3:48.23 1:18.91 400m: 5:05.83 1:17.60

2. Ruben GOMEZ ROMERO S6 04 NadaGADES 6:23.99 486 5,00 5,00
100m: 1:21.99 1:21.99 200m: 2:59.30 1:37.31 300m: 4:42.89 1:43.59 400m: 6:23.99 1:41.10

3. Pablo GARCIA GONZALEZ S8 07 RC Náutico de Motril 6:26.51 303 2,00 4,00
100m: 1:32.26 1:32.26 200m: 3:11.71 1:39.45 300m: 4:50.26 1:38.55 400m: 6:26.51 1:36.25

4. Jorge GARCÍA RODRÍGUEZ S9 73 Club Fidias Deporte Inclusivo 6:14.97 296 1,00 3,00
100m: 1:18.53 1:18.53 200m: 2:55.77 1:37.24 300m: 4:36.94 1:41.17 400m: 6:14.97 1:38.03

5. David AGUILERA MORALES S6 84 Club Fidias Deporte Inclusivo 8:10.84 263 - 2,00
100m: 1:45.79 1:45.79 200m: 3:52.53 2:06.74 300m: 6:03.13 2:10.60 400m: 8:10.84 2:07.71

6. Joaquin ARCUSA GOMEZ S8 06 NadaGADES 6:55.58 244 - 1,00
100m: 1:32.07 1:32.07 200m: 3:17.76 1:45.69 300m: 5:07.96 1:50.20 400m: 6:55.58 1:47.62

7. Francisco MARTÍN MUÑOZ S9 00 Club Fidias Deporte Inclusivo 7:21.78 181 - -
100m: 1:32.27 1:32.27 200m: 3:25.57 1:53.30 300m: 5:25.22 1:59.65 400m: 7:21.78 1:56.56

Pedro FERNANDEZ PEREZ S7 81 NadaGADES 9:02.45 181 - -
100m: 1:59.59 1:59.59 200m: 4:29.50 2:29.91 300m: 6:52.49 2:22.99 400m: 9:02.45 2:09.96

EXH José Joaquín ROJAS RIVILLA S14 82 CN Galisport-Al Andalus 7:32.95 145 - -
100m: 1:33.02 1:33.02 200m: 3:34.03 2:01.01 300m: 5:36.20 2:02.17 400m: 7:32.95 1:56.75
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 20 - 21/11/2021

Prueba 10 Fem., 400m Libre Open
20/11/2021 - 18:15 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM OPEN AND

Open

1. Aitana ESTRADA CHAVEZ S7 04 NadaGADES 6:04.77 608 6,00 6,00
100m: 1:26.75 1:26.75 200m: 2:59.24 1:32.49 300m: 4:32.97 1:33.73 400m: 6:04.77 1:31.80

2. María CANDELA S8 03 CE Aquarium Alacant 5:39.10 565 5,00 -
100m: 1:18.29 1:18.29 200m: 2:44.40 1:26.11 300m: 4:12.23 1:27.83 400m: 5:39.10 1:26.87

3. Beatriz LERIDA MALDONADO S9 05 CN Valdepeñas 5:19.28 559 4,00 -
100m: 1:14.79 1:14.79 200m: 2:35.13 1:20.34 300m: 3:57.63 1:22.50 400m: 5:19.28 1:21.65

4. Amira BENCHERQI KRITI S9 05 RC Mediterráneo 5:28.29 514 3,00 5,00
100m: 1:15.85 1:15.85 200m: 2:38.59 1:22.74 300m: 4:03.78 1:25.19 400m: 5:28.29 1:24.51

5. Adriana PÉREZ ÁLVAREZ S10 00 CDB Mareastur Natación Adaptada5:35.42 480 2,00 -
100m: 1:16.33 1:16.33 200m: 2:40.82 1:24.49 300m: 4:07.96 1:27.14 400m: 5:35.42 1:27.46

6. Mercedes RODRÍGUEZ RUÍZ S6 96 CN Galisport-Al Andalus 8:16.90 319 1,00 4,00
100m: 2:00.38 2:00.38 200m: 4:08.42 2:08.04 300m: 6:14.20 2:05.78 400m: 8:16.90 2:02.70

7. Esther BERMÚDEZ BLANCO S10 84 CDB Mareastur Natación Adaptada6:26.24 315 - -
100m: 1:28.54 1:28.54 200m: 3:06.80 1:38.26 300m: 4:47.85 1:41.05 400m: 6:26.24 1:38.39

8. Davinia MORAÑO CHOFLES S10 95 Club Fidias Deporte Inclusivo 6:35.13 294 - 3,00
100m: 1:30.34 1:30.34 200m: 3:10.76 1:40.42 300m: 4:55.14 1:44.38 400m: 6:35.13 1:39.99

9. Maricarmen PINO SERVIÁN S7 78 Club Fidias Deporte Inclusivo 8:58.99 229 - 2,00
100m: 1:59.47 1:59.47 200m: 4:19.32 2:19.85 300m: 6:42.21 2:22.89 400m: 8:58.99 2:16.78

WDR Laura FERNÁNDEZ DE ARQUER S10 03 CDB Mareastur Natación Adaptada - -

FADDF-FADPC

1. Aitana ESTRADA CHAVEZ S7 04 NadaGADES 6:04.77 608 6,00 6,00
100m: 1:26.75 1:26.75 200m: 2:59.24 1:32.49 300m: 4:32.97 1:33.73 400m: 6:04.77 1:31.80

2. Amira BENCHERQI KRITI S9 05 RC Mediterráneo 5:28.29 514 3,00 5,00
100m: 1:15.85 1:15.85 200m: 2:38.59 1:22.74 300m: 4:03.78 1:25.19 400m: 5:28.29 1:24.51

3. Mercedes RODRÍGUEZ RUÍZ S6 96 CN Galisport-Al Andalus 8:16.90 319 1,00 4,00
100m: 2:00.38 2:00.38 200m: 4:08.42 2:08.04 300m: 6:14.20 2:05.78 400m: 8:16.90 2:02.70

4. Davinia MORAÑO CHOFLES S10 95 Club Fidias Deporte Inclusivo 6:35.13 294 - 3,00
100m: 1:30.34 1:30.34 200m: 3:10.76 1:40.42 300m: 4:55.14 1:44.38 400m: 6:35.13 1:39.99

5. Maricarmen PINO SERVIÁN S7 78 Club Fidias Deporte Inclusivo 8:58.99 229 - 2,00
100m: 1:59.47 1:59.47 200m: 4:19.32 2:19.85 300m: 6:42.21 2:22.89 400m: 8:58.99 2:16.78
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 20 - 21/11/2021

Prueba 11 Masc., 200m Libre Open
20/11/2021 - 18:33 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM OPEN AND

Open

1. Miguel Ángel MARTÍNEZ TAJUELOS3 84 Club Fidias Deporte Inclusivo 4:07.85 582 6,00 6,00
100m: 2:02.21 2:02.21 200m: 4:07.85 2:05.64

2. Alejandro AREVALO RAMOS S4 95 NadaGADES 4:37.24 390 5,00 5,00
100m: 2:12.29 2:12.29 200m: 4:37.24 2:24.95

3. Miguel Ángel MONTÍJANO RÍSQUEZS14 99 Club Fidias Deporte Inclusivo 2:32.32 379 4,00 -
100m: 1:08.86 1:08.86 200m: 2:32.32 1:23.46

4. Miguel Ángel GUERRA GARCÍA S14 96 CN Galisport-Al Andalus 2:35.45 356 3,00 -
100m: 1:14.57 1:14.57 200m: 2:35.45 1:20.88

5. Ismael GARCÍA MOLINERO S5 89 CDB Mareastur Natación Adaptada3:48.46 314 2,00 -
100m: 1:40.49 1:40.49 200m: 3:48.46 2:07.97

6. Andrés MARTÍN FERRER S4 84 Club Fidias Deporte Inclusivo 5:28.93 277 1,00 4,00
100m: 2:44.22 2:44.22 200m: 5:28.93 2:44.71

7. Guillermo LEITERMANN PANERO S14 08 RC Mediterráneo 3:04.65 213 - -
100m: 1:24.18 1:24.18 200m: 3:04.65 1:40.47

8. Rodrigo ÁLAMOS MUÑOZ S4 07 CN Galisport-Al Andalus 6:30.08 197 - 3,00
100m: 3:11.98 3:11.98 200m: 6:30.08 3:18.10

9. Fernando DELGADO S15 96 CODA Huelva 3:18.17 172 - -
100m: 1:33.29 1:33.29 200m: 3:18.17 1:44.88

10. Jorge SERRANO ASTORGA S14 98 Club Fidias Deporte Inclusivo 3:24.96 156 - -
100m: 1:38.24 1:38.24 200m: 3:24.96 1:46.72

11. Alfredo LAGUNA TORDERA S15 97 Club Fidias Deporte Inclusivo 3:34.51 136 - -
100m: 1:34.36 1:34.36 200m: 3:34.51 2:00.15

12. Francisco De Asis VARAS SANTOLALLAS15 02 Club Fidias Deporte Inclusivo 3:35.01 135 - -
100m: 1:41.57 1:41.57 200m: 3:35.01 1:53.44

13. Byron Adrián ÁLVAREZ FERNÁNDEZS5 86 CDB Mareastur Natación Adaptada5:40.05 116 - -
100m: 2:44.08 2:44.08 200m: 5:40.05 2:55.97

14. José María PERALES PAZ S14 04 CN Galisport-Al Andalus 3:49.70 110 - -
100m: 1:47.90 1:47.90 200m: 3:49.70 2:01.80

15. Nicolás CASTAÑO CASTRO S15 00 CODA Huelva 3:52.41 107 - -
100m: 1:46.96 1:46.96 200m: 3:52.41 2:05.45

16. Serafin GRIÑOLO S15 89 CODA Huelva 3:57.08 100 - -
100m: 1:47.28 1:47.28 200m: 3:57.08 2:09.80

Francisco Javier CALDERÓN PONCES14 88 CN Galisport-Al Andalus 3:57.39 100 - -
100m: 1:44.29 1:44.29 200m: 3:57.39 2:13.10

18. Javier HERRERA MARQUEZ S15 05 NadaGADES 3:59.65 97 - -
100m: 1:49.63 1:49.63 200m: 3:59.65 2:10.02

19. Rubén Darío HERRERA SERRADAS14 74 CN Galisport-Al Andalus 4:01.13 96 - -
100m: 1:49.65 1:49.65 200m: 4:01.13 2:11.48

20. Miguel ALONSO S15 77 CODA Huelva 4:07.81 88 - -
100m: 1:55.34 1:55.34 200m: 4:07.81 2:12.47

21. José Luis ARIAS MURILLO S15 86 CN Galisport-Al Andalus 4:14.81 81 - -
100m: 1:54.35 1:54.35 200m: 4:14.81 2:20.46
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 20 - 21/11/2021

Prueba 11, Masc., 200m Libre, Open

Clasificación AñoClub Tiempo PM OPEN AND

22. Javier TORRADO GONZÁLEZ S14 04 CN Galisport-Al Andalus 4:18.26 78 - -
100m: 2:02.21 2:02.21 200m: 4:18.26 2:16.05

23. Alejandro HERNANDEZ S15 97 CODA Huelva 4:19.43 77 - -
100m: 1:52.47 1:52.47 200m: 4:19.43 2:26.96

24. Hernan ROBLES ZORRILLA S14 03 NadaGADES 5:51.12 31 - -
100m: 2:35.62 2:35.62 200m: 5:51.12 3:15.50

DSQ Tomás MATÍAS ORDOÑEZ S14 02 CN Galisport-Al Andalus - -
WDR Javier DE HARO HIDALGO S15 07 CN Galisport-Al Andalus - -

FADDF-FADPC

1. Miguel Ángel MARTÍNEZ TAJUELOS3 84 Club Fidias Deporte Inclusivo 4:07.85 582 6,00 6,00
100m: 2:02.21 2:02.21 200m: 4:07.85 2:05.64

2. Alejandro AREVALO RAMOS S4 95 NadaGADES 4:37.24 390 5,00 5,00
100m: 2:12.29 2:12.29 200m: 4:37.24 2:24.95

3. Andrés MARTÍN FERRER S4 84 Club Fidias Deporte Inclusivo 5:28.93 277 1,00 4,00
100m: 2:44.22 2:44.22 200m: 5:28.93 2:44.71

4. Rodrigo ÁLAMOS MUÑOZ S4 07 CN Galisport-Al Andalus 6:30.08 197 - 3,00
100m: 3:11.98 3:11.98 200m: 6:30.08 3:18.10

EXH Luis TROUGHTON JURADO S6 98 RC Mediterráneo - -
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 20 - 21/11/2021

Prueba 12 Fem., 200m Libre Open
20/11/2021 - 18:57 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM OPEN AND

Open

1. Laura MÁRQUEZ PRADOS S5 97 Club Fidias Deporte Inclusivo 4:18.86 322 6,00 6,00
100m: 2:01.34 2:01.34 200m: 4:18.86 2:17.52

2. Maria LEANDRO S15 77 CODA Huelva 3:48.10 153 5,00 -
100m: 1:49.78 1:49.78 200m: 3:48.10 1:58.32

3. Laura ALBA ALFEREZ S15 01 NadaGADES 4:15.52 109 4,00 -
100m: 2:01.26 2:01.26 200m: 4:15.52 2:14.26

4. Eva VALDERAS GABELLA S14 97 CN Galisport-Al Andalus 4:26.93 96 3,00 -
100m: 2:00.97 2:00.97 200m: 4:26.93 2:25.96

5. María Luisa BELLIDO ESCOBAR S15 93 CN Galisport-Al Andalus 4:50.91 74 2,00 -
100m: 2:23.16 2:23.16 200m: 4:50.91 2:27.75

6. Paula MARQUEZ S15 96 CODA Huelva 5:10.63 61 1,00 -
100m: 2:24.62 2:24.62 200m: 5:10.63 2:46.01

7. Rocío BREY IGLESIAS S15 98 CN Galisport-Al Andalus 5:21.73 55 - -
100m: 2:31.86 2:31.86 200m: 5:21.73 2:49.87

8. Natalia MACÍAS ILLANES S14 98 CN Galisport-Al Andalus 5:56.90 40 - -
100m: 2:46.03 2:46.03 200m: 5:56.90 3:10.87

9. Julieta APARICIO CARUS S14 04 CN Galisport-Al Andalus 6:35.84 29 - -
100m: 2:54.79 2:54.79 200m: 6:35.84 3:41.05

DSQ María Eugenia PERAL ALES S14 02 CN Galisport-Al Andalus - -
1 - Salida anticipada

FADDF-FADPC

1. Laura MÁRQUEZ PRADOS S5 97 Club Fidias Deporte Inclusivo 4:18.86 322 6,00 6,00
100m: 2:01.34 2:01.34 200m: 4:18.86 2:17.52
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 20 - 21/11/2021

Prueba 13 50m Libre Open Promoción
20/11/2021 - 19:14 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM OPEN AND

1. Kiran ARAGON CASTAÑO S4 14 NadaGADES 2:17.73 66 - -
2. Ivan GOMEZ S15 91 Atletismo Adaptado Huelva 58.90 56 - -
3. Jose A BOHORQUEZ S15 98 Natación Adaptada Huelva 1:03.26 46 - -
4. Dario GONZALEZ S14 97 Atletismo Adaptado Huelva 1:08.83 35 - -
5. Irene RUBIO S14 91 Atletismo Adaptado Huelva 1:21.56 31 - -
6. Natalia GONZALEZ S14 88 Atletismo Adaptado Huelva 1:22.08 30 - -
7. Pablo CUESTA S14 02 Atletismo Adaptado Huelva 1:14.06 28 - -
8. Antonio J LOPEZ S14 82 Atletismo Adaptado Huelva 1:41.45 11 - -

DSQ Juan Antonio CAERO S14 94 Atletismo Adaptado Huelva - -
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 20 - 21/11/2021

Prueba 16 Masc., 4 x 100m Libre S14 Open S14
20/11/2021 - 19:21 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM OPEN AND

1. Club Fidias Deporte Inclusivo 1 Club Fidias Deporte Inclusivo 5:26.34 8,00 -
Alfredo LAGUNA TORDERA 97 1:31.70 Enmanuel GALA NAVARRO 04 1:23.47
Alberto PÉREZ HERNÁNDEZ 03 1:21.90 Miguel Ángel MONTÍJANO RÍSQUEZ99 1:09.27

CN Galisport-Al Andalus 1 CN Galisport-Al Andalus 6:10.62 6,00 -
Miguel Ángel GUERRA GARCÍA 96 1:09.27 Enrique MELLADO TEJADA 92 1:40.47
José Joaquín ROJAS RIVILLA 82 1:28.34 Rubén Darío HERRERA SERRADA 74 1:52.54

DSQ CODA Huelva 1 CODA Huelva - -
4 - Salida anticipada posta del relevo
Daniel GONZALEZ, Alejandro HERNANDEZ, Nicolás CASTAÑO CASTRO, Fernando DELGADO
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 20 - 21/11/2021

Prueba 17 Fem., 4 x 100m Libre S14 Open S14
20/11/2021 - 19:29 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM OPEN AND

1. CN Galisport-Al Andalus 1 CN Galisport-Al Andalus 9:30.37 8,00 -
Eva VALDERAS GABELLA 97 2:05.23 María Eugenia PERAL ALES 02 2:14.76
Rocío BREY IGLESIAS 98 2:40.71 María Luisa BELLIDO ESCOBAR 93 2:29.67
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 20 - 21/11/2021

Prueba 18 Masc., 4 x 100m Libre <34 puntos Open
20/11/2021 - 19:39 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM OPEN AND

Open <34 puntos

1. Club Fidias Deporte Inclusivo 1 Club Fidias Deporte Inclusivo 5:42.91 8,00 8,00
Francisco MARTÍN MUÑOZ 00 1:27.90 Jorge GARCÍA RODRÍGUEZ 73 1:16.12
David AGUILERA MORALES 84 1:48.67 Adam AGUILERA ALBA 04 1:10.22

NadaGADES 1 NadaGADES 7:30.00 6,00 6,00
Joaquin ARCUSA GOMEZ 06 1:32.49 Antonio CASTILLA BARRIIOS 92 1:33.68
Pablo CACERES GONZALEZ 09 2:42.76 Pedro FERNANDEZ PEREZ 81 1:41.07

FADDF-FADPC <34 puntos

1. Club Fidias Deporte Inclusivo 1 Club Fidias Deporte Inclusivo 5:42.91 8,00 8,00
Francisco MARTÍN MUÑOZ 00 1:27.90 Jorge GARCÍA RODRÍGUEZ 73 1:16.12
David AGUILERA MORALES 84 1:48.67 Adam AGUILERA ALBA 04 1:10.22

NadaGADES 1 NadaGADES 7:30.00 6,00 6,00
Joaquin ARCUSA GOMEZ 06 1:32.49 Antonio CASTILLA BARRIIOS 92 1:33.68
Pablo CACERES GONZALEZ 09 2:42.76 Pedro FERNANDEZ PEREZ 81 1:41.07
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 20 - 21/11/2021

Prueba 19 Fem., 4 x 100m Libre <34 puntos Open
20/11/2021 - 19:47 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM OPEN AND

Open <34 puntos

1. Club Fidias Deporte Inclusivo 1 Club Fidias Deporte Inclusivo 7:33.06 8,00 8,00
Laura MÁRQUEZ PRADOS 97 1:53.76 Maricarmen PINO SERVIÁN 78 1:50.69
Carmen María GARCÍA ESCRIBANO75 2:24.80 Davinia MORAÑO CHOFLES 95 1:23.81

FADDF-FADPC <34 puntos

1. Club Fidias Deporte Inclusivo 1 Club Fidias Deporte Inclusivo 7:33.06 8,00 8,00
Laura MÁRQUEZ PRADOS 97 1:53.76 Maricarmen PINO SERVIÁN 78 1:50.69
Carmen María GARCÍA ESCRIBANO75 2:24.80 Davinia MORAÑO CHOFLES 95 1:23.81
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 20 - 21/11/2021

Prueba 20 Masc., 4 x 50m Libre <20 puntos Open
20/11/2021 - 19:48 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM OPEN AND

Open <20 puntos

1. Club Fidias Deporte Inclusivo 1 Club Fidias Deporte Inclusivo 4:21.08 8,00 8,00
Miguel Ángel MARTÍNEZ TAJUELO 84 Andrés MARTÍN FERRER 84
Fernando MOYA ESPINOSA 00 David AGUILERA MORALES 84

FADDF-FADPC <20 puntos

1. Club Fidias Deporte Inclusivo 1 Club Fidias Deporte Inclusivo 4:21.08 8,00 8,00
Miguel Ángel MARTÍNEZ TAJUELO 84 Andrés MARTÍN FERRER 84
Fernando MOYA ESPINOSA 00 David AGUILERA MORALES 84
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 20 - 21/11/2021

Prueba 21 Fem., 4 x 50m Libre <20 puntos Open
20/11/2021 - 19:54 4 x 50m LLiure <20 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM OPEN AND

Open <20 puntos

1. Club Fidias Deporte Inclusivo 1 Club Fidias Deporte Inclusivo 4:56.14 8,00 8,00
Paula LÓPEZ GALINDO 99 Carmen María GARCÍA ESCRIBANO75
Laura MÁRQUEZ PRADOS 97 Maricarmen PINO SERVIÁN 78

FADDF-FADPC <20 puntos

1. Club Fidias Deporte Inclusivo 1 Club Fidias Deporte Inclusivo 4:56.14 8,00 8,00
Paula LÓPEZ GALINDO 99 Carmen María GARCÍA ESCRIBANO75
Laura MÁRQUEZ PRADOS 97 Maricarmen PINO SERVIÁN 78
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 20 - 21/11/2021

Prueba 22 Mixtoed, 4 x 50m Libre S14 Open S14
20/11/2021 - 19:55 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM OPEN AND

1. Club Fidias Deporte Inclusivo 1 Club Fidias Deporte Inclusivo 2:56.48 8,00 -
Enmanuel GALA NAVARRO 04 Elena MARTÍN DE LEÓN 00
Esther DE HARO DE LUNA 02 Miguel Ángel MONTÍJANO RÍSQUEZ99

CN Galisport-Al Andalus 1 CN Galisport-Al Andalus 3:16.16 6,00 -
Miguel Ángel GUERRA GARCÍA 96 Eva VALDERAS GABELLA 97
José Joaquín ROJAS RIVILLA 82 Rocío BREY IGLESIAS 98

CODA Huelva 1 CODA Huelva 3:20.20 4,00 -
Fernando DELGADO 96 Maria LEANDRO 77
Paula MARQUEZ 96 Daniel GONZALEZ 92

Atletismo Adaptado Huelva 1 Atletismo Adaptado Huelva 4:40.82 2,00 -
Natalia GONZALEZ 88 Juan Antonio CAERO 94
Irene RUBIO 91 Ivan GOMEZ 91
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 20 - 21/11/2021

Prueba 23 Fem., 50m Libre Open
21/11/2021 - 10:00 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM OPEN AND

Open

1. María CANDELA S8 03 CE Aquarium Alacant 31.95 677 6,00 -ESP
2. Lydia JIMENEZ ROMERO DE AVILAS9 06 CN Valdepeñas 33.12 502 5,00 -
3. Amira BENCHERQI KRITI S9 05 RC Mediterráneo 34.73 435 4,00 6,00
4. Laura MÁRQUEZ PRADOS S5 97 Club Fidias Deporte Inclusivo 48.15 434 3,00 5,00
5. Davinia MORAÑO CHOFLES S10 95 Club Fidias Deporte Inclusivo 35.52 406 2,00 4,00
6. Andrea RODRIGUEZ S13 02 ONCE Sevilla-Huelva 35.36 397 1,00 -
7. Maricarmen PINO SERVIÁN S7 78 Club Fidias Deporte Inclusivo 48.00 307 - 3,00
8. Mercedes RODRÍGUEZ RUÍZ S6 96 CN Galisport-Al Andalus 51.52 292 - 2,00
9. Ines Rocio RODRIGUEZ MARTINEZS4 99 CD Enagracan 1:12.37 265 - -

10. Paula SÁNCHEZ OLLACARIZQUETAS6 09 CDB Mareastur Natación Adaptada54.72 251 - -
11. Paula LÓPEZ GALINDO S2 99 Club Fidias Deporte Inclusivo 2:04.48 162 - 1,00
12. Maria LEANDRO S15 77 CODA Huelva 47.89 152 - -
13. Carmen María GARCÍA ESCRIBANOS6 75 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:08.59 143 - -
14. Laura ALBA ALFEREZ S15 01 NadaGADES 49.17 141 - -
15. Nora RAMIREZ RODRIGUEZ S5 11 NadaGADES 1:18.86 127 - -
16. Esther DE HARO DE LUNA S15 02 Club Fidias Deporte Inclusivo 52.36 117 - -
17. Elena MARTÍN DE LEÓN S15 00 Club Fidias Deporte Inclusivo 54.79 102 - -
18. Paula MARQUEZ S15 96 CODA Huelva 57.43 88 - -
19. María Eugenia PERAL ALES S14 02 CN Galisport-Al Andalus 1:01.33 73 - -
20. María Luisa BELLIDO ESCOBAR S15 93 CN Galisport-Al Andalus 1:07.79 54 - -
21. Susana MARIN CAÑA S14 80 CN Galisport-Al Andalus 1:11.76 45 - -
22. Natalia MACÍAS ILLANES S14 98 CN Galisport-Al Andalus 1:13.47 42 - -
23. Laura GOMEZ VAZ S15 86 CDA Los Palitos 1:14.71 40 - -
24. Julieta APARICIO CARUS S14 04 CN Galisport-Al Andalus 1:15.90 38 - -

DNF Paula VILLALTA CHICA S14 14 NadaGADES - -
WDR Laura FERNÁNDEZ DE ARQUER S10 03 CDB Mareastur Natación Adaptada - -

FADDF-FADPC

1. Amira BENCHERQI KRITI S9 05 RC Mediterráneo 34.73 435 4,00 6,00
2. Laura MÁRQUEZ PRADOS S5 97 Club Fidias Deporte Inclusivo 48.15 434 3,00 5,00
3. Davinia MORAÑO CHOFLES S10 95 Club Fidias Deporte Inclusivo 35.52 406 2,00 4,00
4. Maricarmen PINO SERVIÁN S7 78 Club Fidias Deporte Inclusivo 48.00 307 - 3,00
5. Mercedes RODRÍGUEZ RUÍZ S6 96 CN Galisport-Al Andalus 51.52 292 - 2,00
6. Paula LÓPEZ GALINDO S2 99 Club Fidias Deporte Inclusivo 2:04.48 162 - 1,00
7. Carmen María GARCÍA ESCRIBANOS6 75 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:08.59 143 - -
8. Nora RAMIREZ RODRIGUEZ S5 11 NadaGADES 1:18.86 127 - -
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 20 - 21/11/2021

Prueba 24 Masc., 50m Libre Open
21/11/2021 - 10:10 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM OPEN AND

Open

1. Alejandro Yared ROJAS CABRERAS6 93 CD Enagracan 34.51 559 6,00 -
2. David SÁNCHEZ SIERRA S6 01 Fusión Colombino-Lepe 35.11 535 5,00 6,00
3. Miguel Ángel MARTÍNEZ TAJUELOS3 84 Club Fidias Deporte Inclusivo 59.38 426 4,00 5,00
4. Miguel Ángel GUERRA GARCÍA S14 96 CN Galisport-Al Andalus 30.09 424 3,00 -
5. José Ramon MARTÍNEZ S7 01 CE Aquarium Alacant 36.75 421 2,00 -
6. Adam AGUILERA ALBA S9 04 Club Fidias Deporte Inclusivo 32.32 397 1,00 4,00
7. Carlos DE LAMO RUIZ S6 04 CN Valdepeñas 40.42 376 - -
8. Jorge GARCÍA RODRÍGUEZ S9 73 Club Fidias Deporte Inclusivo 33.38 360 - 3,00
9. Antonio CASTILLA BARRIIOS S8 92 NadaGADES 35.03 350 - 2,00

10. Álvaro FERNÁNDEZ MONTES S6 88 CN Galisport-Al Andalus 42.02 341 - 1,00
11. Francisco SALINAS MARTÍNEZ S4 82 Club Triathlón Cordoba Promesas1:01.70 331 - -
12. Pedro FERNANDEZ PEREZ S7 81 NadaGADES 41.12 318 - -
13. David AGUILERA MORALES S6 84 Club Fidias Deporte Inclusivo 43.61 311 - -
14. Alberto PÉREZ HERNÁNDEZ S14 03 Club Fidias Deporte Inclusivo 34.50 281 - -
15. Guillermo LEITERMANN PANERO S14 08 RC Mediterráneo 35.40 260 - -
16. Enmanuel GALA NAVARRO S14 04 Club Fidias Deporte Inclusivo 35.72 253 - -
17. Carlos PINOT ROMERO S5 03 RC Mediterráneo 51.12 252 - -
18. Francisco MARTÍN MUÑOZ S9 00 Club Fidias Deporte Inclusivo 37.85 247 - -
19. Joaquin ARCUSA GOMEZ S8 06 NadaGADES 39.37 246 - -
20. Alfredo LAGUNA TORDERA S15 97 Club Fidias Deporte Inclusivo 37.84 213 - -
21. Andrés MARTÍN FERRER S4 84 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:17.43 210 - -
22. Daniel GONZALEZ S14 92 CODA Huelva 39.18 192 - -
23. Fernando DELGADO S15 96 CODA Huelva 39.52 187 - -
24. Francisco De Asis VARAS SANTOLALLAS15 02 Club Fidias Deporte Inclusivo 40.76 170 - -

Tomás ROMERO CÓRDOBA S8 99 Club Fidias Deporte Inclusivo 44.52 170 - -
26. Marco ESTEVEZ CORSI S14 97 CDA Los Palitos 41.63 160 - -
27. Enrique ARTACHO CARRASCO S15 00 Club Fidias Deporte Inclusivo 41.80 158 - -
28. Francisco Javier CALDERÓN PONCES14 88 CN Galisport-Al Andalus 42.51 150 - -

José Luis ARIAS MURILLO S15 86 CN Galisport-Al Andalus 42.56 150 - -
30. Rodrigo ÁLAMOS MUÑOZ S4 07 CN Galisport-Al Andalus 1:33.30 145 - -
31. Nicolás CASTAÑO CASTRO S15 00 CODA Huelva 43.75 138 - -
32. Alejandro HERNANDEZ S15 97 CODA Huelva 44.32 133 - -
33. Javier HERRERA MARQUEZ S15 05 NadaGADES 44.57 130 - -
34. Javier TORRADO GONZÁLEZ S14 04 CN Galisport-Al Andalus 48.09 104 - -
35. Serafin GRIÑOLO S15 89 CODA Huelva 48.26 103 - -
36. Rubén Darío HERRERA SERRADAS14 74 CN Galisport-Al Andalus 48.93 99 - -
37. José María PERALES PAZ S14 04 CN Galisport-Al Andalus 49.03 98 - -
38. Tomás MATÍAS ORDOÑEZ S14 02 CN Galisport-Al Andalus 49.35 96 - -
39. Pablo CACERES GONZALEZ S6 09 NadaGADES 1:10.14 95 - -

Byron Adrián ÁLVAREZ FERNÁNDEZS5 86 CDB Mareastur Natación Adaptada1:15.37 95 - -
41. Miguel ALONSO S15 77 CODA Huelva 49.79 94 - -
42. Adrian SUBIÑO MUÑOZ S5 10 NadaGADES 1:16.74 91 - -
43. Jorge SERRANO ASTORGA S14 98 Club Fidias Deporte Inclusivo 52.24 81 - -
44. Hernan ROBLES ZORRILLA S14 03 NadaGADES 1:06.94 38 - -
45. Javier DOMINGUEZ PULIDO S14 11 NadaGADES 1:33.03 14 - -

DSQ Miguel Ángel MONTÍJANO RÍSQUEZS14 99 Club Fidias Deporte Inclusivo - -
DNS Javier DE HARO HIDALGO S15 07 CN Galisport-Al Andalus - -
DNS Enrique MELLADO TEJADA S15 92 CN Galisport-Al Andalus - -
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 20 - 21/11/2021

Prueba 24, Masc., 50m Libre, Open

Clasificación AñoClub Tiempo PM OPEN AND

WDR Ruben GOMEZ ROMERO S6 04 NadaGADES - -

FADDF-FADPC

1. David SÁNCHEZ SIERRA S6 01 Fusión Colombino-Lepe 35.11 535 5,00 6,00
2. Miguel Ángel MARTÍNEZ TAJUELOS3 84 Club Fidias Deporte Inclusivo 59.38 426 4,00 5,00
3. Adam AGUILERA ALBA S9 04 Club Fidias Deporte Inclusivo 32.32 397 1,00 4,00
4. Jorge GARCÍA RODRÍGUEZ S9 73 Club Fidias Deporte Inclusivo 33.38 360 - 3,00
5. Antonio CASTILLA BARRIIOS S8 92 NadaGADES 35.03 350 - 2,00
6. Álvaro FERNÁNDEZ MONTES S6 88 CN Galisport-Al Andalus 42.02 341 - 1,00
7. Francisco SALINAS MARTÍNEZ S4 82 Club Triathlón Cordoba Promesas1:01.70 331 - -
8. Pedro FERNANDEZ PEREZ S7 81 NadaGADES 41.12 318 - -
9. David AGUILERA MORALES S6 84 Club Fidias Deporte Inclusivo 43.61 311 - -

10. Carlos PINOT ROMERO S5 03 RC Mediterráneo 51.12 252 - -
11. Francisco MARTÍN MUÑOZ S9 00 Club Fidias Deporte Inclusivo 37.85 247 - -
12. Joaquin ARCUSA GOMEZ S8 06 NadaGADES 39.37 246 - -
13. Andrés MARTÍN FERRER S4 84 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:17.43 210 - -
14. Tomás ROMERO CÓRDOBA S8 99 Club Fidias Deporte Inclusivo 44.52 170 - -
15. Rodrigo ÁLAMOS MUÑOZ S4 07 CN Galisport-Al Andalus 1:33.30 145 - -
16. Pablo CACERES GONZALEZ S6 09 NadaGADES 1:10.14 95 - -
17. Adrian SUBIÑO MUÑOZ S5 10 NadaGADES 1:16.74 91 - -

WDR Ruben GOMEZ ROMERO S6 04 NadaGADES - -
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 20 - 21/11/2021

Prueba 26 Masc., 50m Braza Open
21/11/2021 - 10:28 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM OPEN AND

Open

1. Manuel MARTÍNEZ SB3 97 CE Aquarium Alacant 59.51 637 6,00 -
2. Francisco SALINAS MARTÍNEZ SB3 82 Club Triathlón Cordoba Promesas1:00.25 621 5,00 6,00
3. Fernando MOYA ESPINOSA SB3 00 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:03.99 551 4,00 5,00
4. Alejandro AREVALO RAMOS SB3 95 NadaGADES 1:24.67 315 3,00 4,00
5. Kiran ARAGON CASTAÑO SB3 14 NadaGADES 2:33.30 96 2,00 3,00

DSQ Francisco MARTINEZ RODRIGUEZSB3 09 NadaGADES - -

FADDF-FADPC

1. Francisco SALINAS MARTÍNEZ SB3 82 Club Triathlón Cordoba Promesas1:00.25 621 5,00 6,00
2. Fernando MOYA ESPINOSA SB3 00 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:03.99 551 4,00 5,00
3. Alejandro AREVALO RAMOS SB3 95 NadaGADES 1:24.67 315 3,00 4,00
4. Kiran ARAGON CASTAÑO SB3 14 NadaGADES 2:33.30 96 2,00 3,00

DSQ Francisco MARTINEZ RODRIGUEZSB3 09 NadaGADES - -

EXH Luis TROUGHTON JURADO SB5 98 RC Mediterráneo - -
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 20 - 21/11/2021

Prueba 27 Fem., 100m Braza Open
21/11/2021 - 10:31 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM OPEN AND

Open

1. Anastasiya DMYTRIV SB8 08 CN Mare Nostrum 1:21.86 838 6,00 6,00
2. Delia FONTCUBERTA SB4 98 CE Aquarium Alacant 2:18.22 565 5,00 -
3. Adriana PÉREZ ÁLVAREZ SB9 00 CDB Mareastur Natación Adaptada1:30.33 515 4,00 -
4. Aitana ESTRADA CHAVEZ SB6 04 NadaGADES 2:03.45 500 3,00 5,00
5. Marta EXPÓSITO SB6 93 CE Aquarium Alacant 2:12.49 419 2,00 -
6. Mercedes RODRÍGUEZ RUÍZ SB5 96 CN Galisport-Al Andalus 2:21.81 354 1,00 4,00
7. Esther BERMÚDEZ BLANCO SB9 84 CDB Mareastur Natación Adaptada1:49.38 290 - -
8. Carmen María GARCÍA ESCRIBANOSB5 75 Club Fidias Deporte Inclusivo 2:42.08 254 - 3,00
9. Elena MARTÍN DE LEÓN SB1500 Club Fidias Deporte Inclusivo 2:08.42 157 - -

10. Eva VALDERAS GABELLA SB1497 CN Galisport-Al Andalus 2:19.98 121 - -
11. Maria LEANDRO SB1577 CODA Huelva 2:21.28 118 - -
12. Rocío BREY IGLESIAS SB1598 CN Galisport-Al Andalus 2:33.66 92 - -
13. María Luisa BELLIDO ESCOBAR SB1593 CN Galisport-Al Andalus 2:50.99 67 - -

DSQ María Eugenia PERAL ALES SB1402 CN Galisport-Al Andalus - -
DSQ Natalia MACÍAS ILLANES SB1498 CN Galisport-Al Andalus - -

FADDF-FADPC

1. Anastasiya DMYTRIV SB8 08 CN Mare Nostrum 1:21.86 838 6,00 6,00
2. Aitana ESTRADA CHAVEZ SB6 04 NadaGADES 2:03.45 500 3,00 5,00
3. Mercedes RODRÍGUEZ RUÍZ SB5 96 CN Galisport-Al Andalus 2:21.81 354 1,00 4,00
4. Carmen María GARCÍA ESCRIBANOSB5 75 Club Fidias Deporte Inclusivo 2:42.08 254 - 3,00
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 20 - 21/11/2021

Prueba 28 Masc., 100m Braza Open
21/11/2021 - 10:39 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM OPEN AND

Open

1. David SÁNCHEZ SIERRA SB6 01 Fusión Colombino-Lepe 1:37.08 592 6,00 6,00
2. Jaime MONTERO MARRADES SB9 05 CN Mijas 1:21.56 481 5,00 5,00
3. Luis TROUGHTON JURADO SB5 98 RC Mediterráneo 2:04.76 386 4,00 4,00
4. Antonio CASTILLA BARRIIOS SB8 92 NadaGADES 1:33.86 344 3,00 3,00
5. Ismael GARCÍA MOLINERO SB4 89 CDB Mareastur Natación Adaptada2:39.76 323 2,00 -
6. Joaquin ARCUSA GOMEZ SB8 06 NadaGADES 1:42.11 267 1,00 2,00
7. José Joaquín ROJAS RIVILLA SB1482 CN Galisport-Al Andalus 1:42.35 217 - -
8. Enmanuel GALA NAVARRO SB1404 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:54.21 156 - -
9. Alberto PÉREZ HERNÁNDEZ SB1403 Club Fidias Deporte Inclusivo 2:02.69 126 - -

10. Alejandro HERNANDEZ SB1597 CODA Huelva 2:08.30 110 - -
Alfredo LAGUNA TORDERA SB1597 Club Fidias Deporte Inclusivo 2:08.41 110 - -

12. Francisco Javier CALDERÓN PONCESB1488 CN Galisport-Al Andalus 2:09.13 108 - -
13. José Luis ARIAS MURILLO SB1586 CN Galisport-Al Andalus 2:18.66 87 - -
14. Tomás ROMERO CÓRDOBA SB7 99 Club Fidias Deporte Inclusivo 3:12.98 83 - 1,00

DSQ Rubén Darío HERRERA SERRADASB1474 CN Galisport-Al Andalus - -

FADDF-FADPC

1. David SÁNCHEZ SIERRA SB6 01 Fusión Colombino-Lepe 1:37.08 592 6,00 6,00
2. Jaime MONTERO MARRADES SB9 05 CN Mijas 1:21.56 481 5,00 5,00
3. Luis TROUGHTON JURADO SB5 98 RC Mediterráneo 2:04.76 386 4,00 4,00
4. Antonio CASTILLA BARRIIOS SB8 92 NadaGADES 1:33.86 344 3,00 3,00
5. Joaquin ARCUSA GOMEZ SB8 06 NadaGADES 1:42.11 267 1,00 2,00
6. Tomás ROMERO CÓRDOBA SB7 99 Club Fidias Deporte Inclusivo 3:12.98 83 - 1,00
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 20 - 21/11/2021

Prueba 30 Masc., 150m Estilos Open
21/11/2021 - 10:46 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM OPEN AND

Open

1. Manuel MARTÍNEZ SM4 97 CE Aquarium Alacant 3:20.95 507 6,00 -
2. Francisco SALINAS MARTÍNEZ SM4 82 Club Triathlón Cordoba Promesas3:31.99 456 5,00 6,00
3. Fernando MOYA ESPINOSA SM4 00 Club Fidias Deporte Inclusivo 3:47.00 398 4,00 5,00
4. Alejandro AREVALO RAMOS SM4 95 NadaGADES 4:23.73 294 3,00 4,00

DSQ Andrés MARTÍN FERRER SM4 84 Club Fidias Deporte Inclusivo - -

FADDF-FADPC

1. Francisco SALINAS MARTÍNEZ SM4 82 Club Triathlón Cordoba Promesas3:31.99 456 5,00 6,00
2. Fernando MOYA ESPINOSA SM4 00 Club Fidias Deporte Inclusivo 3:47.00 398 4,00 5,00
3. Alejandro AREVALO RAMOS SM4 95 NadaGADES 4:23.73 294 3,00 4,00

DSQ Andrés MARTÍN FERRER SM4 84 Club Fidias Deporte Inclusivo - -
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 20 - 21/11/2021

Prueba 31 Fem., 200m Estilos Open
21/11/2021 - 10:53 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM OPEN AND

Open

1. Anastasiya DMYTRIV SM9 08 CN Mare Nostrum 2:43.08 745 6,00 6,00
100m: 1:19.16 1:19.16 200m: 2:43.08 1:23.92

2. Beatriz LERIDA MALDONADO SM9 05 CN Valdepeñas 2:59.37 560 5,00 -
100m: 1:22.34 1:22.34 200m: 2:59.37 1:37.03

3. Adriana PÉREZ ÁLVAREZ SM1000 CDB Mareastur Natación Adaptada2:58.17 538 4,00 -
100m: 1:26.73 1:26.73 200m: 2:58.17 1:31.44

4. Marta EXPÓSITO SM6 93 CE Aquarium Alacant 4:10.74 434 3,00 -
100m: 2:07.19 2:07.19 200m: 4:10.74 2:03.55

5. Esther BERMÚDEZ BLANCO SM1084 CDB Mareastur Natación Adaptada3:36.97 298 2,00 -
100m: 1:49.29 1:49.29 200m: 3:36.97 1:47.68

6. Elena MARTÍN DE LEÓN SM1500 Club Fidias Deporte Inclusivo 4:25.54 135 1,00 -
100m: 2:16.87 2:16.87 200m: 4:25.54 2:08.67

7. Eva VALDERAS GABELLA SM1497 CN Galisport-Al Andalus 4:50.91 103 - -
100m: 2:25.55 2:25.55 200m: 4:50.91 2:25.36

8. Esther DE HARO DE LUNA SM1502 Club Fidias Deporte Inclusivo 5:08.73 86 - -
100m: 2:28.07 2:28.07 200m: 5:08.73 2:40.66

DSQ Andrea RODRIGUEZ SM1302 ONCE Sevilla-Huelva - -

FADDF-FADPC

1. Anastasiya DMYTRIV SM9 08 CN Mare Nostrum 2:43.08 745 6,00 6,00
100m: 1:19.16 1:19.16 200m: 2:43.08 1:23.92
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 20 - 21/11/2021

Prueba 32 Masc., 200m Estilos Open
21/11/2021 - 11:04 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM OPEN AND

Open

1. Uchu TOMITA SM1189 CN Mataró 2:37.45 734 6,00 -
100m: 1:16.20 1:16.20 200m: 2:37.45 1:21.25

2. Jaime MONTERO MARRADES SM1005 CN Mijas 2:31.23 573 5,00 6,00
100m: 1:10.27 1:10.27 200m: 2:31.23 1:20.96

3. Carlos DE LAMO RUIZ SM6 04 CN Valdepeñas 3:45.26 415 4,00 -
100m: 1:48.31 1:48.31 200m: 3:45.26 1:56.95

4. Adam AGUILERA ALBA SM9 04 Club Fidias Deporte Inclusivo 3:01.95 396 3,00 5,00
100m: 1:24.13 1:24.13 200m: 3:01.95 1:37.82

5. Miguel Ángel MONTÍJANO RÍSQUEZSM1499 Club Fidias Deporte Inclusivo 3:01.47 313 2,00 -
100m: 1:23.27 1:23.27 200m: 3:01.47 1:38.20

6. Pablo GARCIA GONZALEZ SM8 07 RC Náutico de Motril 3:56.96 206 1,00 4,00
100m: 1:47.32 1:47.32 200m: 3:56.96 2:09.64

7. José Joaquín ROJAS RIVILLA SM1482 CN Galisport-Al Andalus 3:29.98 202 - -
100m: 1:43.46 1:43.46 200m: 3:29.98 1:46.52

8. Enmanuel GALA NAVARRO SM1404 Club Fidias Deporte Inclusivo 3:53.23 147 - -
100m: 1:59.46 1:59.46 200m: 3:53.23 1:53.77

9. Enrique MELLADO TEJADA SM1592 CN Galisport-Al Andalus 3:53.95 146 - -
100m: 1:49.09 1:49.09 200m: 3:53.95 2:04.86

10. Francisco De Asis VARAS SANTOLALLASM1502 Club Fidias Deporte Inclusivo 4:05.26 127 - -
100m: 2:01.20 2:01.20 200m: 4:05.26 2:04.06

11. Enrique ARTACHO CARRASCO SM1500 Club Fidias Deporte Inclusivo 4:21.09 105 - -
100m: 2:12.18 2:12.18 200m: 4:21.09 2:08.91

FADDF-FADPC

1. Jaime MONTERO MARRADES SM1005 CN Mijas 2:31.23 573 5,00 6,00
100m: 1:10.27 1:10.27 200m: 2:31.23 1:20.96

2. Adam AGUILERA ALBA SM9 04 Club Fidias Deporte Inclusivo 3:01.95 396 3,00 5,00
100m: 1:24.13 1:24.13 200m: 3:01.95 1:37.82

3. Pablo GARCIA GONZALEZ SM8 07 RC Náutico de Motril 3:56.96 206 1,00 4,00
100m: 1:47.32 1:47.32 200m: 3:56.96 2:09.64
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 20 - 21/11/2021

Prueba 33 Fem., 100m Libre Open
21/11/2021 - 11:16 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM OPEN AND

Open

1. María CANDELA S8 03 CE Aquarium Alacant 1:11.45 632 6,00 -
2. Aitana ESTRADA CHAVEZ S7 04 NadaGADES 1:26.15 502 5,00 6,00
3. Amira BENCHERQI KRITI S9 05 RC Mediterráneo 1:15.30 445 4,00 5,00
4. Delia FONTCUBERTA S5 98 CE Aquarium Alacant 1:44.98 436 3,00 -
5. Lydia JIMENEZ ROMERO DE AVILAS9 06 CN Valdepeñas 1:17.36 411 2,00 -
6. Andrea RODRIGUEZ S13 02 ONCE Sevilla-Huelva 1:18.78 374 1,00 -
7. Davinia MORAÑO CHOFLES S10 95 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:21.38 352 - 4,00
8. Laura MÁRQUEZ PRADOS S5 97 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:55.82 341 - 3,00
9. Mercedes RODRÍGUEZ RUÍZ S6 96 CN Galisport-Al Andalus 1:55.83 272 - 2,00

10. Maricarmen PINO SERVIÁN S7 78 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:50.19 271 - 1,00
11. Paula SÁNCHEZ OLLACARIZQUETAS6 09 CDB Mareastur Natación Adaptada2:09.23 207 - -
12. Carmen María GARCÍA ESCRIBANOS6 75 Club Fidias Deporte Inclusivo 2:24.25 157 - -
13. Maria LEANDRO S15 77 CODA Huelva 1:47.46 141 - -
14. Nora RAMIREZ RODRIGUEZ S5 11 NadaGADES 2:57.20 118 - -
15. Laura ALBA ALFEREZ S15 01 NadaGADES 1:57.74 107 - -
16. Elena MARTÍN DE LEÓN S15 00 Club Fidias Deporte Inclusivo 2:01.16 98 - -
17. Esther DE HARO DE LUNA S15 02 Club Fidias Deporte Inclusivo 2:04.05 91 - -
18. Paula MARQUEZ S15 96 CODA Huelva 2:21.82 61 - -
19. Rocío BREY IGLESIAS S15 98 CN Galisport-Al Andalus 2:31.62 50 - -
20. Laura GOMEZ VAZ S15 86 CDA Los Palitos 2:33.72 48 - -
21. Susana MARIN CAÑA S14 80 CN Galisport-Al Andalus 2:47.13 37 - -
22. Julieta APARICIO CARUS S14 04 CN Galisport-Al Andalus 3:04.16 28 - -

WDR Laura FERNÁNDEZ DE ARQUER S10 03 CDB Mareastur Natación Adaptada - -

FADDF-FADPC

1. Aitana ESTRADA CHAVEZ S7 04 NadaGADES 1:26.15 502 5,00 6,00
2. Amira BENCHERQI KRITI S9 05 RC Mediterráneo 1:15.30 445 4,00 5,00
3. Davinia MORAÑO CHOFLES S10 95 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:21.38 352 - 4,00
4. Laura MÁRQUEZ PRADOS S5 97 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:55.82 341 - 3,00
5. Mercedes RODRÍGUEZ RUÍZ S6 96 CN Galisport-Al Andalus 1:55.83 272 - 2,00
6. Maricarmen PINO SERVIÁN S7 78 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:50.19 271 - 1,00
7. Carmen María GARCÍA ESCRIBANOS6 75 Club Fidias Deporte Inclusivo 2:24.25 157 - -
8. Nora RAMIREZ RODRIGUEZ S5 11 NadaGADES 2:57.20 118 - -
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 20 - 21/11/2021

Prueba 34 Masc., 100m Libre Open
21/11/2021 - 11:27 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM OPEN AND

Open

1. David SÁNCHEZ SIERRA S6 01 Fusión Colombino-Lepe 1:14.63 612 6,00 6,00
2. Alejandro Yared ROJAS CABRERAS6 93 CD Enagracan 1:22.26 480 5,00 -
3. Miguel Ángel MONTÍJANO RÍSQUEZS14 99 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:06.57 442 4,00 -
4. Miguel Ángel GUERRA GARCÍA S14 96 CN Galisport-Al Andalus 1:07.29 427 3,00 -
5. José Ramon MARTÍNEZ S7 01 CE Aquarium Alacant 1:22.65 418 2,00 -
6. Jorge GARCÍA RODRÍGUEZ S9 73 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:14.48 366 1,00 5,00
7. Ismael GARCÍA MOLINERO S5 89 CDB Mareastur Natación Adaptada1:42.97 330 - -
8. Álvaro FERNÁNDEZ MONTES S6 88 CN Galisport-Al Andalus 1:36.88 319 - 4,00
9. David AGUILERA MORALES S6 84 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:41.25 286 - 3,00

10. Pedro FERNANDEZ PEREZ S7 81 NadaGADES 1:39.03 266 - 2,00
11. Pablo GARCIA GONZALEZ S8 07 RC Náutico de Motril 1:26.85 259 - 1,00
12. Alberto PÉREZ HERNÁNDEZ S14 03 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:21.40 241 - -
13. Guillermo LEITERMANN PANERO S14 08 RC Mediterráneo 1:21.90 237 - -

Francisco MARTÍN MUÑOZ S9 00 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:26.08 237 - -
15. Joaquin ARCUSA GOMEZ S8 06 NadaGADES 1:31.45 222 - -
16. Carlos PINOT ROMERO S5 03 RC Mediterráneo 2:01.01 220 - -
17. Daniel GONZALEZ S14 92 CODA Huelva 1:25.85 206 - -
18. Fernando DELGADO S15 96 CODA Huelva 1:30.64 175 - -
19. Rodrigo ÁLAMOS MUÑOZ S4 07 CN Galisport-Al Andalus 3:12.82 170 - -
20. Alfredo LAGUNA TORDERA S15 97 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:33.10 161 - -
21. Jorge SERRANO ASTORGA S14 98 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:35.27 151 - -
22. Marco ESTEVEZ CORSI S14 97 CDA Los Palitos 1:36.02 147 - -
23. Tomás ROMERO CÓRDOBA S8 99 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:48.21 134 - -
24. Nicolás CASTAÑO CASTRO S15 00 CODA Huelva 1:42.86 120 - -
25. Javier HERRERA MARQUEZ S15 05 NadaGADES 1:43.55 117 - -
26. Byron Adrián ÁLVAREZ FERNÁNDEZS5 86 CDB Mareastur Natación Adaptada2:36.11 116 - -
27. Enrique ARTACHO CARRASCO S15 00 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:46.56 108 - -
28. Serafin GRIÑOLO S15 89 CODA Huelva 1:49.80 98 - -
29. Pablo CACERES GONZALEZ S6 09 NadaGADES 2:37.15 95 - -
30. José María PERALES PAZ S14 04 CN Galisport-Al Andalus 1:51.99 93 - -
31. Alejandro HERNANDEZ S15 97 CODA Huelva 1:52.93 90 - -
32. Miguel ALONSO S15 77 CODA Huelva 1:54.90 86 - -
33. Javier TORRADO GONZÁLEZ S14 04 CN Galisport-Al Andalus 1:55.14 85 - -
34. Tomás MATÍAS ORDOÑEZ S14 02 CN Galisport-Al Andalus 1:58.56 78 - -

DSQ Hernan ROBLES ZORRILLA S14 03 NadaGADES - -
WDR Javier DE HARO HIDALGO S15 07 CN Galisport-Al Andalus - -
WDR Ruben GOMEZ ROMERO S6 04 NadaGADES - -

FADDF-FADPC

1. David SÁNCHEZ SIERRA S6 01 Fusión Colombino-Lepe 1:14.63 612 6,00 6,00
2. Jorge GARCÍA RODRÍGUEZ S9 73 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:14.48 366 1,00 5,00
3. Álvaro FERNÁNDEZ MONTES S6 88 CN Galisport-Al Andalus 1:36.88 319 - 4,00
4. David AGUILERA MORALES S6 84 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:41.25 286 - 3,00
5. Pedro FERNANDEZ PEREZ S7 81 NadaGADES 1:39.03 266 - 2,00
6. Pablo GARCIA GONZALEZ S8 07 RC Náutico de Motril 1:26.85 259 - 1,00
7. Francisco MARTÍN MUÑOZ S9 00 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:26.08 237 - -
8. Joaquin ARCUSA GOMEZ S8 06 NadaGADES 1:31.45 222 - -
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 20 - 21/11/2021

Prueba 34, Masc., 100m Libre, FADDF-FADPC

Clasificación AñoClub Tiempo PM OPEN AND

9. Carlos PINOT ROMERO S5 03 RC Mediterráneo 2:01.01 220 - -
10. Rodrigo ÁLAMOS MUÑOZ S4 07 CN Galisport-Al Andalus 3:12.82 170 - -
11. Tomás ROMERO CÓRDOBA S8 99 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:48.21 134 - -
12. Pablo CACERES GONZALEZ S6 09 NadaGADES 2:37.15 95 - -

WDR Ruben GOMEZ ROMERO S6 04 NadaGADES - -
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 20 - 21/11/2021

Prueba 38 Fem., 4 x 100m Estilos S14 Open S14
21/11/2021 - 11:48 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM OPEN AND

1. CN Galisport-Al Andalus 1 CN Galisport-Al Andalus 12:10.40 8,00 -
Rocío BREY IGLESIAS 98 2:38.01 Susana MARIN CAÑA 80 4:17.44
Eva VALDERAS GABELLA 97 2:24.04 Natalia MACÍAS ILLANES 98 2:50.91
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 20 - 21/11/2021

Prueba 39 Masc., 4 x 100m Estilos S14 Open S14
21/11/2021 - 11:59 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM OPEN AND

1. Club Fidias Deporte Inclusivo 1 Club Fidias Deporte Inclusivo 6:46.86 8,00 -
Alberto PÉREZ HERNÁNDEZ 03 1:40.18 Francisco De Asis VARAS SANTOLALLA02 2:05.44
Enmanuel GALA NAVARRO 04 1:52.35 Miguel Ángel MONTÍJANO RÍSQUEZ99 1:08.89

DSQ CN Galisport-Al Andalus 1 CN Galisport-Al Andalus - -
Rubén Darío HERRERA SERRADA, José Joaquín ROJAS RIVILLA, Enrique MELLADO TEJADA, Miguel Ángel GUERRA GARCÍA

DSQ CODA Huelva 1 CODA Huelva - -
Daniel GONZALEZ, Alejandro HERNANDEZ, Fernando DELGADO, Nicolás CASTAÑO CASTRO
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 20 - 21/11/2021

Prueba 40 Fem., 4 x 50m Estilos <20 puntos Open
21/11/2021 - 12:07 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM OPEN AND

Open <20 puntos

1. Club Fidias Deporte Inclusivo 1 Club Fidias Deporte Inclusivo 5:32.76 8,00 8,00
Paula LÓPEZ GALINDO 99 Laura MÁRQUEZ PRADOS 97
Carmen María GARCÍA ESCRIBANO75 Maricarmen PINO SERVIÁN 78

FADDF-FADPC <20 puntos

1. Club Fidias Deporte Inclusivo 1 Club Fidias Deporte Inclusivo 5:32.76 8,00 8,00
Paula LÓPEZ GALINDO 99 Laura MÁRQUEZ PRADOS 97
Carmen María GARCÍA ESCRIBANO75 Maricarmen PINO SERVIÁN 78
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 20 - 21/11/2021

Prueba 41 Masc., 4 x 50m Estilos <20 puntos Open
21/11/2021 - 12:09 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM OPEN AND

Open <20 puntos

1. Club Fidias Deporte Inclusivo 1 Club Fidias Deporte Inclusivo 4:11.13 8,00 8,00
Miguel Ángel MARTÍNEZ TAJUELO 84 Tomás ROMERO CÓRDOBA 99
Fernando MOYA ESPINOSA 00 David AGUILERA MORALES 84

FADDF-FADPC <20 puntos

1. Club Fidias Deporte Inclusivo 1 Club Fidias Deporte Inclusivo 4:11.13 8,00 8,00
Miguel Ángel MARTÍNEZ TAJUELO 84 Tomás ROMERO CÓRDOBA 99
Fernando MOYA ESPINOSA 00 David AGUILERA MORALES 84
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 20 - 21/11/2021

Prueba 43 Masc., 4 x 100m Estilos <34 puntos Open
21/11/2021 - 12:15 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM OPEN AND

Open <34 puntos

1. Club Fidias Deporte Inclusivo 1 Club Fidias Deporte Inclusivo 7:02.72 8,00 -
Jorge GARCÍA RODRÍGUEZ 73 1:29.64 Adam AGUILERA ALBA 04 1:25.73
Fernando MOYA ESPINOSA 00 2:39.00 Francisco MARTÍN MUÑOZ 00 1:28.35

NadaGADES 1 NadaGADES 7:27.03 6,00 -
Pablo CACERES GONZALEZ 09 2:29.18 Antonio CASTILLA BARRIIOS 92 1:34.23
Joaquin ARCUSA GOMEZ 06 1:45.10 Pedro FERNANDEZ PEREZ 81 1:38.52
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 20 - 21/11/2021

Prueba 44 Mixtoed, 4 x 50m Estilos <34 puntos Open
21/11/2021 - 12:24 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM OPEN AND

Open <34

1. Club Fidias Deporte Inclusivo 1 Club Fidias Deporte Inclusivo 3:14.45 8,00 8,00
Jorge GARCÍA RODRÍGUEZ 73 Adam AGUILERA ALBA 04
Carmen María GARCÍA ESCRIBANO75 Davinia MORAÑO CHOFLES 95

NadaGADES 1 NadaGADES 3:53.91 6,00 6,00
Nora RAMIREZ RODRIGUEZ 11 Antonio CASTILLA BARRIIOS 92
Aitana ESTRADA CHAVEZ 04 Joaquin ARCUSA GOMEZ 06

CODA Huelva 1 CODA Huelva 3:56.02 4,00 4,00
Daniel GONZALEZ 92 Fernando DELGADO 96
Maria LEANDRO 77 Paula MARQUEZ 96

DSQ Atletismo Adaptado Huelva 1 Atletismo Adaptado Huelva - -
Irene RUBIO, Natalia GONZALEZ, Ivan GOMEZ, Juan Antonio CAERO

DNS CN Galisport-Al Andalus 1 CN Galisport-Al Andalus - -

FADDF-FADPC <34

1. Club Fidias Deporte Inclusivo 1 Club Fidias Deporte Inclusivo 3:14.45 8,00 8,00
Jorge GARCÍA RODRÍGUEZ 73 Adam AGUILERA ALBA 04
Carmen María GARCÍA ESCRIBANO75 Davinia MORAÑO CHOFLES 95

NadaGADES 1 NadaGADES 3:53.91 6,00 6,00
Nora RAMIREZ RODRIGUEZ 11 Antonio CASTILLA BARRIIOS 92
Aitana ESTRADA CHAVEZ 04 Joaquin ARCUSA GOMEZ 06

CODA Huelva 1 CODA Huelva 3:56.02 4,00 4,00
Daniel GONZALEZ 92 Fernando DELGADO 96
Maria LEANDRO 77 Paula MARQUEZ 96

DSQ Atletismo Adaptado Huelva 1 Atletismo Adaptado Huelva - -
Irene RUBIO, Natalia GONZALEZ, Ivan GOMEZ, Juan Antonio CAERO

DNS CN Galisport-Al Andalus 1 CN Galisport-Al Andalus - -


